
V145

Úvodni část pojistné smlouvy
Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu
Kód produktu:

r
Uvodní část
pojistné smlouvy
Pojištěni majetku podnikatelů

vc.:

1. Úěastníci smlouvy

Pojistnfk: (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):
Název firmv:
lČ:
Ulice, č.p.:
Obec:
Oblast podrnkant: ,

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o Pojištěni majetku podnikatelů,

2. Spoleěná ujednání pro všechna pojištění v této pojistné smlouvě
2.1. Pojistná smlouva se skládá z této Úvodní části, z jednotlivých listů pro příslušná pojištěni a z listu Rekapitulace obsahují
cího přehled pojištění a rozpis plateb pojistného.

2.2. Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy (dále jen smlouvy) se řídí zákonem č, 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o
změně souvisejících zákonu v platném znění (dále jen zákon), pojistnými podmínkami a dále smluvními ujednáními uvede
nými pro jednotlivá pojištění. Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

SCHÉMATICK'V' OBRAzEK PRO LEPši ORIENTACI V POJISTNÉ SMLOUvE~ -~
II-H"'M;t;;a;c----- OVODNI CAST POJISTNÉ SMLOUVY~ :ť~ obsahuje základní údaje o smluvních stranách a obecná ujednání vztahujícr se na[~I ~~e~~~~~~~!~ění v této smlouvě, zejména definuje plátce pojistného a způsob úhra-

Y~ JEDNOTLlVA POJIŠTĚNI
, :<tl části smlouvy obsahujícf zejména údaje o osobě pojištěného a konkrétní údaje o jed-

,';~.,,-,',;;~',~',~,:..,'.:' notlivých sjednaných pojištěních (např. rozsah pojištění, pojistná nebezpečí, místo
, , pojištění, výše pojistného).

IJl',;'f' REKAPITULACE
poslední část smlouvy obsahujícf informaci o platných pojištěních v pojistné smlouvě
a o rozpisu plateb pojistného. Při změně, ukončení nebo uzavření nového pojištění
obdržíte vždy aktuální verzi tohoto dokumentu.

strana 1 z 2

iiiiiiiiii

===iiiiiiiiii-iiiiiiiiii
!!!!!!!!!====iiiiiiiiii
iiiiiiiiii---I iiiiiiiiiin ==00

I.D ===I.D
L/'I =-I'> -o iiiiiiiiiio =N-s-===-!!!!!!!!!iiiiiiiiii

;;;;;;;;;;;;=--
;;;;;;;;;;;;
!!!!!!!!!==iiiiiiiiii
!!!!!!!!!

iiiiiiiiii-==!!!!!!!!!
iiiiiiiiii
;;;;;;;;;;;;
iiiiiiiiii--

o
N-N -s
o-o !!!!!!!!!
"'-J =
~ iiiiiiiiii-o iiiiiiiiiio iiiiiiiiiiN
N ==---!!!!!!!iiiiiiiiiii

iiiiiiiiii
iiiiiiiiii

==iiiiiiiiii
!!!!!!!!!



<:(510 pojistné smlouvy:
Stav k datu . ~

Kód produktu:

2.3. Pokud není dále v této pojistné smlouvě sjednáno jinak, ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných
událostí nastalých na jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění
sjednáno, jsou pro celou pojistnou smlouvu, omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň
v úhrnu částkou 10 miliónů Kč.

2.4. Pojištění v rámci této smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongací tzn., že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění
sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhému účast
níku smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. Datum obnovy
je stanoven na I. 5. každého roku. To platí pro všechna pojištění, i když byla sjednána v průběhu roku.

2.5. Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Splatnost splátky je vždy k 1. 5. každého roku.

2.6. Ujednává se, že pojistné bude placeno bezhotovostně převodem na účet č.: , pod variabilním symbolem

2.7. Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedení změny. Změnou pojiš
tění se pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištění, tj. zejména změna pojistné částky, límitu plnění, připojištění
dalšího předmětu pojištění, dalšího pojistného nebezpečí, změna nebo připojištění dalšího místa pojištění nebo změna spoluú
časti.

2.8. Tam, kde se ve smlouvě hovoří o pojištění podnikatelů, jsou tím míněny pro účely této smlouvy též ijiné druhy práv
nických osob, zejména jednotky územní samosprávy, orgány státní správy, sdružení, neziskové organizace apod.

2.9. Dohodou obou smluvních stran byla v této Úvodní části provedena s účinností ode dne změna a od tohoto data je platná
tato verze pojistné smlouvy.

2.10. Článek Řešení sporu v příslušných Všeobecných pojistných podmínkách se mění tak, že v bodu 1 se doplňuje odstavec,
který zní: Náklady řízení, jimiž jsou zejména hotové výdaje účastníků a jejich zástupců, ponese zpravidla strana, která ve
sporu neměla úspěch. Odměna za zastupování, pokud je zástupcem advokát, patří k nákladům řízení. Tato odměna se řídí
vyhl. č. 484/2000 Sb. v platném znění (popř. dle předpisu, který ji nahradí v době rozhodování) a ve vztahu k náhradám vyhl.
č, 177/1996 Sb. v platném znění (popř. dle předpisu, který ji nahradí v době rozhodování), a to obdobně jako v řízení před
soudem. Pokud je advokát plátcem DPH, patří k odměně a k náhradám částka DPH dle platné sazby.

2.11. Ujednává se, že tato smlouva je zároveň pojistkou.

2.12. Odchylně od příslušných ujednání Všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že v případě zániku pojištění z dů
vodu nezaplacení pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za pojistný rok.

3. Závěrečná prohlá~enf pojistnfka
Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace a odpovědi v této smlouvě jsou úplné a pravdivé, a zavazuje se
oznámit pojišťovně bez zbytečného odkladu všechny změny. Pojistník současně potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uve
dené na jednotlivých listech smlouvy. Uvedené pojistné podmínky jsou součástí pojistné smlouvy a pojistník prohlašuje, že je
seznámen s jejich obsahem. Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených po
jistných podmínek.

Smlouva v účinnosti od .
·-~1 . ,--.

Změna provedena v _'_,J_'Jj_'_L-_/)_.• -'v'L=- _ dn
bl /7 ,1- .).';.1e .1(. . aJ'- C.l

i·: -
V _E___ hodin C.Je) minut

Podpis. Podpis a razítko zástupce -

strana 2 z 2



V114

Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu' .. __
Kód pojištění: .
Pořadovéčíslo pojištění:

Pojištění staveb pro případ živelních a dalších
sjednaných pojistných nebezpečí
pojištění podnikatelských rizik

1. Účastnici smlouvy
Pojišťovna:

Pojistnik:,pojištěný, oprávněná osoba:
Název firmy: ~_
IČ: .

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla a je platná ode dne

2. Smluvní ujednání
2.1. Totopojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedenéhočísla.

2.2. Toto pojištění staveb se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkamipro pojištění majetku podnikatelů VPPMP 2005 (dále
jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb k podnikání DPPSP 2 (dále jen DPPSP), ujednáními
na úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a)
DPPSP (požár, výbuch, úder blesku, pád letadla).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídají
cí pojistné hodnotě pojištěné stavby nebo jiné pojištěné věci, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu
§ 41 zákona.

2.5. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných staveb, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku
a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než 1x v posledních 10ti letech?
NE
b) Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišťované stavbypostiženy jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou?
O

3.3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

strana 1 z 3

;;;;;;;;;;;-;;;;;;;;;;;==;;;;;;;;;;;==-;;;;;;;;;;;=--==
OIV _~-§-tO _~-0--0=Ul _

o ==
;;;;;;;;;;;=-!!!!!!!!!=--;;;;;;;;;;;-



Oslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištění: .....
Pořadové číslo pojištěnf:

3.4. Nachází se na místě pojištění více staveb stejného druhu (např. skladové haly, garáže, dílny) nebo nepojišt'ované stavby?
ANO

4. Rozsah pojištění
Základní pojištěni
Pojištěni se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.)
pol. č, specifikace pojišt'ovaných staveb počet nadzem. pojistná pojistné

nebo věcí podlaží * částka vKč vKč
NOl Administrativní budova 4 55000000,- 10400,-
N02 Garáže I 1 500000,- 1464,-

"' ..* pnzemi Je prvm nadzemní podlaží

Pojištěni (pfipojištěnf) dalších věcí a nákladů
Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se toto připojíštění sjednává jako pojištění prvního rizika.
pol. č, specifikace pojišťovaných souborů limit plnění pojistné

věcí a nákladů vKč vKč
N95 Soubor skel výloh a skel vstupních dveří navazujících (i nepřimo) na výlo- 20000,- 1 117,-

hy, včetně nalepených folií, nápisů a nalepených čidel elektrické zabezpeče-
vací signalizace na těchto sklech. Pojištěni se sjednává také v rozsahu do-
ložky Vl, která je uvedena ve zvláštním uiednání tohoto pojištění.

Pfipojištění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v bodu 2.3.)
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné
v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobe
ných pfipojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku sjednanou
pro tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí nastalých
v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených přípojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáhnout částku
uvedenou ve sloupci "limit maximálního ročního plnění v Kč"
specifikace pojišťovaných limit maximálního pojistné
pojistných nebezpečí ročního plnění v Kč vKč
Povodeň nebo záplava - článek 2 bod 1 písm. b) DPPSP 1000000,- 1 815,-
Vichřice nebo krupobití - článek 2 bod 1 písm. c) DPPSP 2000000,- 2048,-
Voda vytékající z vodovodních zařízení, přetlak nebo zamrzání - článek 2 bod 1 1000000,- 1 155,-

Ipísm. h) a i) DPPSP
Umyslné poškození nebo úmyslné zničení věci - článek 2 bod 3 DPPSP 1000000,- 3410,-
Ostatní pojistná nebezpečí, lj.nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1písm. d), e) a f) 2000000,- 1 155,-
DPPSP

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 22564,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 10000,-
Sleva za sjednanou spoluúčast je 20,00 % ij. v Kč 4513,
Ujednává se, že pro případ pojistných událostí, jejichž příčinou je pojistné nebezpečí záplava nebo povodeň, se sjednává spo
luúčast 10% z pojistného plnění, minimálně však spoluúčast v Kč uvedená v tomto bodu.

Ujednává se, že pojištění položky N95 se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 1 000,-.

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 18051,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 20,00 % tj, v Kč 3610,-

4.5. Roční pojistné za pojištění staveb po zaokrouhlení v Kč 14441,-

5. Sitnaěnf plánek
Situační plánek zpřesňující identifikaci pojištěných, resp. zaměnitelných nepojištěných, staveb na místě pojištění je uveden
na příloze Č. 1 tohoto listu.

strana 2 z 3



Cfslo pojistné smlouvy: .
Stav k datu

Kód pojištěnf: r
Pořadové čfslo pojištěnf: .

6. Místo pojištění
6.1. Pro položku NOl, N02, N95 se sjednává toto místo pojištění:

7. Zvláštní ujednání
7.1. DoložkaVl- Pojištění součástí staveb pro případ poškození nebo zničení věci jakoukoliv událostí
Odchylně od článku 2 DPPSP se pojištění sjednává pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci jakoukoliv událostí, kte
rá nastane nečekaně a náhle a není dále vyloučena.
Z pojištění nevzniká právo na plnění za:
a) škody způsobené bezprostředním následkem koroze, eroze, oxidace a jakýmkoliv znečištěním. Za znečištění se považuje

také úmyslné poškozeni pojištěné věci nápisem, malbou, rytím a jiným obdobným způsobem;
b) poškození nebo zničení pojištěné věci vzniklé při dopravě, přemisťování, demontáži, montáži a při její opravě;
c) škody způsobené bezprostředním následkem opotřebení, trvalého vlivu provozu, postupného stárnutí s tím, že v případě

pojištění neonových trubic a obdobných věci se za škody vzniklé postupným stárnutím považuje také vyprchání plynové
náplně. Plynová náplň se pro účely tohoto pojištění považuje za vyprchanoupo třech letech od data výroby pojištěné věci;

d) odcizení, ztrátu nebo jiné pohřešování.

8. Počátek a doba trvání pojištění
Totopojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednanépojištění je účinné od 00:00 hod. dne 4. 12.2008

9. Závěrečná problášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. Pojistník svým podpisem dále
potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouvauzavřena v _Vl-'-!/"",.r.:.::;W:=.:fc.:0?::__ _ minut

Podpis t:
Podpis a razítko zástupce - ----- • -J .

strana 3 z 3



Vl13

Číslo pojistné smlouvy: -
Stav k datu·
Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění: -

v

Zivelní pojištění movitých věcí
pojištění podnikatelských rizik

1. Účastnici smlouvy
~ojišťovna:

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: -
IČ:

Na základě požadavku pojistníka došlo s platností ode dne 4. 12. 2008 ke změně tohoto pojištění, tímto se nahrazuje předcho
zí verze pojištění tohoto pořadového čísla.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto živelní pojištění movitých věcí se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k podnikání DPPMP2
(dálejen DPPMP), ujednáními na úvodní části smlouvy a dalšímiujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a)
DPPMP (požár, výbuch, úder blesku, pád letadla).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15procent než částka odpovídají
cí pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu § 41 záko
na.

2.5. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limityplnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvyv bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku
a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než lx v posledních 10ti letech?
NE
b) Kolikrát v obdobíposledních pěti let byly pojišťované věci postiženy jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou?
O

3.3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

strana 1 z 3

;;;;;;;;;;;;;-=;;;;;;;;;;;;;-;;;;;;;;;;;;;~====--:-
;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;

~ ;;;;;;;;;;;
00 ==1.0 -1.0
\J'I
\J'I-o ==o
lIJ-s ~
O'l -=---

;;;;;;;;;;;
;;;;;;;;;;;-
;;;;;;;;;;;~

iiiiiiiiOOi-iiiiiiiiOOi==iiiiiiiiii==----
O iiiiiiiiii=N-N -o~
o-o -"-i
~ ;;;;;;;;;;;-o iiiiiiiio iiiiiiiiOOi.j>.
1.0 ==-----iiiiiiiiiiiiiiiiOOi

iiiiiiii=iiiiiiii~



čislo pojistné smlouvy: ~
Stav k datu,

Kód pojištění;
Pořadové číslo pojištěnf:

4. Rozsah poji§těuí
Poj~těné věci, soubory věci, náklady
Pojištěni se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.)

pol. č. specifikace pojišt'ovaných věci, souborů věcí, nákladů pojistná částka pojistné
vKč* vKč

MOl Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v 18 100000,- 23 166,-
článku 4 DPPMP.

M02 Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v 1300000,- 1 998,-
článku 4 DPPMP ... - . ' . . "' " . . .* je-h sjednáno pojištěni prvního rizika,je uvedena castka ve smyslu čl. 5 bodu 6 VPPMP limitem pinem prvního rizika,

Připoj~tění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným V bodu 2.3.)
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné
v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobe
ných přípojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku sjednanou
pro tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojístná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí nastalých
v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáhnout částku
uvedenou ve sloupci "Limit maximálního ročního plnění v Kč".

specifikace pojišťovaných limit maximálního pojistné
poiistných nebeznečí ročního olnění v Kč vKč
Voda vytékající z vodovodních zařízení - článek 2 bod 1písm. h) DPPMP 1000000,- 1 365,-

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 26529,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč
Sleva za sjednanou spoluúčast je 20,00 %~. v Kč

10000,-
5306,-

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 21223,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 20,00 % tj. v Kč 4244,-

4.5. Roční pojistné za živelní pojištění movitých věcí po zaokrouhlení v Kč 16979,-

5.1. Pro položku M02 se sjednává toto místo pojištění:

5.2. Pro položku MOl se sjednává toto místo pojištění:
I

6. Zvláštní ujednání
Nesjednáno

7. Počátek a doba trvání poji§tění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 4. 12.2008

strana 2 z 3



({slo pojistné smlouvy: .. _ . .
Stav k datu·'

Kód pojištěnf: •
Pořadové čfslo pojištěnf: -

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzujejejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínkyuvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v ':'liJ.(j....,)i/f:----~~~------------------
~

v v hodin O.~J minut

Podpis Carazítko) pojistníka I Podpis a razítko zástupce
,

strana 3 z 3



V113 ;;;;;;;;;;;;;;=;;;;;;;;;;;;;;-;;;;;;;;;;;;;;
!!!!!!!!!!!!!

;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;==;;;;;;;;;;;;;;
ři
00
tO -tO
!Jl
!Jl -O
O
N-O -~
W --;;;;;;;;;;;;;;=--

;;;;;;;---iiiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!!!!

Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu
Kód pojištění: I
Pořadové číslo pojištění:

v

Zivelní pojištění movitých věcí
pojištěni podnikatelských rizik

1. Účastnici smlouvy
Pojišťovna:

Pojistnfk,pojištěný. oprávněná osoba
Název firmy: (
1Č:

Na základě požadavku pojistníka došlo s platností ode dne 4. 12.2008 ke změně tohoto pojištění, tímto se nahrazuje předcho
zí verze pojištění tohoto pořadového čísla.

2. Smluvni ujednáni
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto živelní pojištění movitých věcí se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k podnikání DPPMP 2
(dálejen DPPMP), ujednáními na úvodní části smlouvy a dalšímiujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a)
DPPMP (požár, výbuch, úder blesku, pád letadla).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15procent než částka odpovídají
cí pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu § 41 záko
na.

2.5. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limityplnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku
a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než lx v posledních IOti letech?
NE
b) Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišťované věci postiženy jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou?
O

3.3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

strana 1 z 2

-==!!!!!!!!!!!!!-=;;;;;;;;;;;;;;
--==

O
N-N-s =o -o---.I =~ ;;;;;;;;;;;;;;-o iiiiiiiiiiiiio
~ ;;;;;;;;;;;;;;------

;;;;;;;;;;;;;;
-
iiiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!!!!



Oslo pojistné smlouvy: ~.
Stav k datu

Kód pojištěni: -
Pořadové člslo pojištěni:

4. Rozsah poji§těnf
Pojištěnévěci, soubory věcí, náklady
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. Č.)

pol. č, specifikace pojišťovaných věcí, souborů věcí, nákladů pojistná částka pojistné
vKč* vKč

MOl Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v 10000000,- 12960,-
článku 4 DPPMP.. . .. . . . .*Je-ll sjednáno pojištění prvnfho rizika, Je uvedená částka ve smyslu čl. 5 bodu 6 VPPMP limitem plnění prvního rizika.

Připojištěnfpojistných nebezpečí (k nebezpečím definovanýmv bodu 2.3.)
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné
v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobe
ných připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku sjednanou
pro tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí nastalých
v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáhnout částku
uvedenou ve sloupci ,,Limit maximálního ročního plnění v Kč".

specifikace pojišťovaných limit maximálního pojistné
pojistných nebeznečí ročního olnění v Kč vKč
Vichřicenebo krupobití - článek 2 bod 1 písm. c) DPPMP 1 000000,- 935,-
Vodavytékající z vodovodních zařízení - článek 2 bod 1 písm. h) DPPMP 3000000,- 2970,-

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 16865,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč
Slevaza sjednanou spoluúčast je 20,00 % tj. v Kč

10000,-
3373,-

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 13492,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 20,00 % tj. v Kč 2698,-

4.5. Roční pojistné za živelní pojištění movitých věcí po zao1crouhlenív Kč 10794,-

5.1. Pro položku MOl se sjednává toto místo pojištění:
- ~-- - .- - ..

6. Zvláštní ujednáni
Nesjednáno

7. Počátek a doba trvání pojištěni
Totopojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednanépojištění je účinné od 00:00 hod. dne 4. 12.2008

8. Závěrečná prohlá§eni pojistnfka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemnédotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzujejejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v JiIlLa //3~~~---------------------
_h' /., r.dne _""I_·_·_"(G_'_, _~_·~u_·.;-._é._.~_.J v hodin OC) minut

Podpis(a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce ~ . --J -._.

strana 2 z 2



V123

Číslopojistné smlouvy: .. _
Stav k datu ,
Kód pojištění: i.
Pořadové číslo pojištění:

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže
pojištěni podnikatelských rizik

1. Účastnici smlouvy
~ojišťovna:

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název:firmy: ..
IČ: -

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla a je platná ode dne .

2. Smluvní ujednáni
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění movitých věcí pro případ krádeže - loupeže se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
majetku podnikatelů VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k
podnikání DPPMP 2 (dále jen DPPMP), ujednáními v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 2
DPPMP(odcizené věci krádeží vloupáním nebo loupeží).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve
smyslu § 41 zákona.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy poj~ťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

3.3. Nachází se některé z míst pojištění ve vzdálenosti větší než 150 m od ostatních obydlených budov?
NE

3.4. Uveďte průměrný počet přeprav peněz nebo cenin běhemjednoho roku:
48.

strana 1 z 4

----iiiiiiiiOii----~
====------;;;;;;;;;;;;

-I ---n ==co
1.0 -1.0 =Ul ---1.0oo
.J>. -~ -
cn ---------iiiiiiiiiiii

~=iiiiiiiiiiii~

iiiiiiiiiiii----==;;;;;;;;---iiiiiiiiiiii

--==
o
N-N -s
o-o -"~ iiiiiiiiiiii-~ ---iiiiiiiiio ==;;;;;;;;=--==iiiiiiiii

!!!!!!!

--=iiiiiiiii
!!!!!!!



Oslo pojistné smlouvy: .
Stav k datu,

Kód pojištěnf:
Pořadové číslo pojištěnf:

4. Rozsah pojištěni
Pojištěné věci, soubory věcí, náklady
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dáLeuvedenými položkami (pol. č)

poLč. specifikace pojišťovaných věcí, souborů věcí a nákladů pojistná pojistné
částka v Kč· vKč

KOl Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v člán 500000,- 6 141,-
ku 4 DPPMP. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jako
noiištění prvního rizika.

K02 Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v člán 500000,- 6141,-
ku 4 DPPMP. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jako
pojištění prvního rizika.

K03 Stavební součásti, tj, prvky, které tvoří vnitřní prostor touto smlouvou pojíš 100000,- 1246,-
těné budovy, příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy ve smyslu článku 9
bodu 23 DPPMP, a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených
stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení uzamčeného místa pojištění. Ve
smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jako pojištění prvnfhc
rizika. ". . . .. . .* je-h sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smysLu čl.5 bodu 6 VPPMP hmitem pInem prvního rizika.

Přípojištění pojistných nebezpečí (k.nebezpečím. definovaným v bodu 2.3.).
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné v
tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených
připojištěnýrn pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro
tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená Z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku a způsobených přípojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáhnout částku
uvedenou ve sloupci "Limit maximálního ročního plnění v Kč".

specifikace pojišťovaných lím.it maximálnfho pojistné
pQiistných nebezpečí ročního plněni v Kč vKč
Umvslné poškozeni nebo úmyslné zničení věci - článek 2 bod 3 DPPMP IDO 000,- 579,-

Pojištěni přepravy cenností
pol, č, specifikace pojišťovaných souborů lím.it maximálního pojistné

věcí a nákladů ročního plnění v Kč vKč
K90 Přeprava souboru platných tuzemských a cizozemských státovek, bankovek 200000,- 5500,-

a oběžných mincí (dále jen peníze) nebo cenin. Pojištění se také řídí dalším'
ujednáními v tomto poiištění.

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 19607,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 5 000,
Sleva za sjednanou spoluúčast je 10,00 % tj. v Kč 1 961,-

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 17646,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 20,00 % tj. v Kč 3529,-

4.5. Roční pojistné za poj. mov. věcí pro případ krádeže a loupeže po zaokrouhlení v Kč 14117,-

S. Místo pojištění
5.1. Pro položku KOl, K03 se sjednává toto místo pojištěni:- .'.. .:......... --,. -~_ ... ..;- r

5.2. Pro položku K02, K03 se sjednává toto místo pojištění:

6. Zvláštní ujednání

6.1. Odchylně od článku 6 DPPMP se pro přepravu peněz nebo cenin sjednávají dále uvedené limity plnění, které odpovídají
uvedenému způsobu zabezpečení v době pojistné události:

strana 2 z 4



Císlo pojistné smlouvy: '
Stav k datu" .-

Kód pojištěnf: , ._'-
Pořadové čfslo pojištěnf: •

L Limity plnění, které odpovídají uvedenému způsobu zabezpečení peněz nebo cenin v době pojistné události:
a) Kč 50 000,-, jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceni
ny jsou uloženy v pevném, řádně uzavřeném zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla
uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut;

b) Kč 100 000,-, jsou-li přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo
ceniny jsou uloženy a uzamčeny vbezpečnostním zavazadle, které je opatřeno elektrickým zařízením paralyzujícím
elektrickým šokem pachatele a současně uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut a
každá osoba provádějící přepravuje vybavena ovladačem na dálkové ovládání bezpečnostních funkcí zavazadla;
c) Kč 250 000,-, jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavana obranným sprayem, a přepravované peníze nebo
ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je patřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze
zavazadla vydá hlasitou ránu, současně vypouští do okolí signalizační dým a chemickým barvícím modulem uvnitř obarví
přepravované cennosti nebo jsou-li přepravovány jednou osobou v osobním automobilu, tato osoba je vybavena obranným
sprayem a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny způsobem uvedeným pod písm. a) nebo b) nebo
jsou-li přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou
uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla uvede
do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut a současně do okolí vypouští signalizační dým;
d) Kč 500 000,-, jsou-Ii přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo
ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze
zavazadla uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut, současně do okolí vypouští
signalizační dým a chenůckým barvícím modulem uvnitř obarví přepravované cennosti;

e) Kč I 000 000,-, je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, přičemž jeden muž je vybaven obranným
sprayem a druhý je ozbrojen nabitou střelnou zbraní připravenou k obraně, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a
zabezpečeny způsobem uvedeným pod písm. d) nejméně ve dvou zavazadlech;
f) Kč I 500 000,-, je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, přičemž oba muži jsou ozbrojeni nabitou
střelnou zbraní připravenou k obraně, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny způsobem uvedeným
pod písm. d) nejméně ve dvou zavazadlech.

II. Bezpečnostním zavazadlem se rozumí zavazadlo, které je akreditovanou zkušební laboratoří schváleno pro přepravu
cenností.

III. V případě použití více než jednoho bezpečnostního zavazadla, musí být hodnota přepravovaných peněz nebo cenin
rovnoměrně rozložena do jednotlivých bezpečnostních zazavazadeL

IV. Při přepravě vozem (osobním, nákladním, speciá1nún apod.) se řidič nepovažuje za osobu provádějící přepravu nebo
přepravu doprovázející.

V. Vedle povinností uložených v článku II VPPMP je pojištěný povinen zajistit, aby:
- osoby provádějící přepravu a ozbrojen! muži doprovázející přepravu (dále jen osoby doprovázející) nebyli mladší 18 let a
starší 60 let, byli spolehliví, bezúhonní, vhodní (tj. fyzicky zdatní a psychicky odolní) a pro uvedené účely speciálně vycviče
ní a vyškolení;
- dopravní trasy přepravy vozem byly nepravidelně měněny. Doprovázející osoby nebyly s trasou a cílem přepravy seznáme
ny vůbec. Přeprava nebyla přerušována z jiných důvodů než z důvodů vyplývajících z pravidel silničního provozu;
- druh přepravovaných peněz nebo cenin, jejich množství a doba, kdy bude přeprava prováděna, byly utajeny před nepovola
nými osobami. Z doprovázejících osob byly tyto údaje známy jen osobě odpovědné za přepravu.

VI. Při nesplnění podmínek stanovených v bodu V. je pojišťovna oprávněna plnění ze smlouvy snížit nebo odmítnout.
VII. Ujednává se, že místem pojištění pro přepravu peněz nebo ceninje území České republiky. Ve smyslu článku 5 bodu 7
VPPMP se pojištění sjednává jako pojištění prvního rizika.

VIII. Pojištění se také vztahuje na poškození, zničení nebo odcizení bezpečnostního zavazadla (zavazadel), v němž jsou po
jištěné peníze nebo ceniny přepravovány. Pojistné plnění vyplacené v případě pojistné události za peníze nebo ceniny a dále
za bezpečnostní zavazadlo (zavazadla) nesmí v úhrnu přesáhnout výši sjednané pojistné částky,

7. Počátek a doba trvání poji§tění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednaně pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 4. 12. 2008

.8. Závěrečná prohlášeni pojistnika
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

strana 3 z 4



([slo pojistné smlouvy: --
Stav k datu

Kód pojištěnf: •.
Pořadové číslo pojištěnf:

Smlouva uzavřena v __ ,-_7'-.1_1.;..1L_))_l/_:c_:. _

Podpis (a razítko) pojistníka!

dne _'1_'.s._2_",C"")<:"":J,,,,i_;' v g hodin Oe) minut

Podpis a razítko zástupce I

strana 4 z 4



V123

Číslo pojistné smlouvy: ..
Stav k datu"
Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění: - "

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže
pojištění podnikatelských rizik

1. ťTčastoícislD!o~
Pojišťovna:

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy:
IČ:

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla a je platná ode dne

2. Smluvnf ujednáni
2.1. Toto pojištěni je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění movitých věcí pro případ krádeže - loupeže se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
majetku podnikatelů VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k
podnikání DPPMP 2 (dále jen DPPMP), ujednáními v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 2
DPPMP (odcizené věci krádeží vloupáním nebo loupeží).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve
smyslu § 41 zákona.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součásti poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Jsou pojišťované věcí pojištěny jiným pojištěním?
NE

3.3. Nacházf se některé z míst pojištění ve vzdálenosti větší než 150 m od ostatních obydlených budov?
NE

4. Rozsah pojutěni
Pojištěné věci. soubory věcí, náklady
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol č)

pol. Č. Specifikace pojišťovaných věci, souborů věcí a nákladů pojistná pojistné
částka vKč* vKč

KOl Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v člán 1000000,- 14875,-
ku 4 DPPMP. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPP:MP se pojištění sjednávájako
pojištění prvního rizika.

strana 1 z 2

--===:=

oiiiiOiii-iiiiiiiii==iiiiiiiii
iiiiiiiii
iiiiiiiii

---
O
N-N-~ ===o-o --.J
~ iiiiiiiiiii-s iiiiiiiiiii
ln iiiiiiiii
w ==--===:

!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!
iiiiiiiiiii-=iiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!



((510 pojistné smlouvy:
Stav k datu Kód pojištěnf:

Pořadové číslo pojištěnf: '-

* je-li sjednánopojištění prvního rizika,je uvedená částka ve smyslu č1.5bodu 6 VPPMP limitem plnění prvního rizika.

Pfipoj~tění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovanýmv bodu 2.3.).
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné v
tomtopojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhujednoho pojistného roku a způsobených
připojištěnýmpojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro
tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištěni ze všech pojistných událostí nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáhnout částku
uvedenouve sloupci ,,Limit maximálního ročního plnění v Kč".

specifikacepojišťovaných
limit maximálního pojistnépojistnÝchnebezoečí
ročního plnění v Kč vKčÚmyslné poškození nebo úmyslné zničení věci - článek 2 bod 3 DPPMP

100000,- 813,-
4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 1 000,
Slevaza sjednanou spoluúčast je O% tj. v Kč

15688,-

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč
0,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 20,00 % tj. v Kč
15688,-

4.5. Roční pojistné za poj. mov. věcí pro případ krádeže a loupežepo zaokrouhlení v Kč
3 137,-

5. Místo pojgtění
5.1. Pro položku KOI se sjednává toto místo pojištění:

12550,-

6. Zvláštní ujednání
Nesjednáno

7. Počátek a doba trvání pojgtění
Totopojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednanépojištění je účinné od 00:00 hod. dne 4. 12.2008

8. Závěrečná prohlášení pojistníka

Odpovědipojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údajejím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzujejejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

=t, ',/. ),6-Smlouvauzavřena v v I f-, 'l-r ,H::
--------------------------- .,.,

v _!::_ hodin..f?f2 minut

strana 2 z 2

Podpis (a razítko) PojistDi/m
Podpis a razítko zástupce'



V127

Z-VPPN60/N

Číslo pojistné smlouvy: " . _ .• __ .
Stavk datu ' .. __o ••

Kód pojištění: .
Pořadové číslo pojištění:

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele
1. Úěastníci smlouvy
~ojišťovna:

Pojistník, Pojištěný:
Názevfumy:
IČ:

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla a je platná ode dne ~

2. Smluvní ujednáni
2.1. Totopojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkamipro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dálejen
"všeobecné pojistné podmínky"), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podni
katele a pnimyslu DPPP 2005 (dále jen "doplňkové pojistné podmínky"), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujed
náními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistnfka na dotazy poji§ťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládanépříjmy v Kč
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
NE

1000000,-

V provozovně se vyrábějí nebo zpracovávají potraviny
S provozovanou činností jsou spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi,
radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm
S provozovanou činností jsou spojeny práce s výbušninami a třaskavinami
S provozovanou činností jsou spojeny práce ve výškách nad 5 m
S činnostlje spojeno provozování střediska praktického vyučování
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování
Pří poskytování služby dochází k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána

NE

NE
NE
NE

NE
NE

4. Pojistná nebezpeěí a rozsah pojištěni
4.i. Pojištění se vžtahuje na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s:
- činnostmi vykonávanými na základě:
zákon č.: 458~obovydané/ho dne

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč
Pojištěi:úv základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč

5000000,
Česká republika

1000,-

4.2. Pojištěný se podílí na plnění z každé škodné události spoluúčastí, která je sjednána pro pojistné nebezpečí, z něhož je pl
něno. Je-li v rámci j~dné Škodnéudálosti plněno z více pojistných nebezpečí, podílí se pojištěný na plnění ze škodné události
nejvyšší sjednanou spoluúčastí.

strana 1 z 2

iiiiiiiiiii-
iiiiiiiiiii-iiiiiiiiiii~==iiiiiiiiiii
-iiiiiiiiiii;;;;;;;,;;;

-i iiiiiiiiiiin ==00
00 -1.0
Ln
00 iiiiiiiiiiioo ~
N-o ~~ =.j>. ----~~
=~-==
~

iiiiiiiiiii-
;;;;;;;,;;;----

O
N-N-o ~~
o-o ~
-.J =~ iiiiiiiiiii
o =~
1.0 iiiiiiiiiii
Cl"! -

~---;;;;;;;,;;;
iiiiiiiiiii==iiiiiiiiiii-
iiiiiiiiiii~



C:íslopojistné smlouvy: . . __
Stav k datu,

Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění: .

4.3. Pojištění se dále sjednává v rozsahu těchto doložek:

DoložkaV70 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenoujinak než na zdraví, usmrcením,
poškozením,zničením nebo pohřešováním věci
Odchylně od ustanovení článku 2 bod 1 doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpověd
nost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby,poškozením, zničením nebo
pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v
rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku (škodné události) došlov době trvání pojištěn! v souvislosti s pojištěnou činností ne
bo vztahy z této činnosti vyplývajícími. Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splně
ním smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou
byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou pří obchodování s cennýmipapíry. Pojištění se rovněž nevztahuje
na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členempředstavenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti.
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem plnění v Kč I 000000,-
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v Kč I 000,-

4.4. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu I všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zachraňovací náklady na
záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného
v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovacínáklady týkají.

5.Rozsahpoj~tění
Pol. č, Pojistná nebezpečí Poilstné v Kč
Ol Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu 1 160,-
02 Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 70 6300,-.. ..POjistné za všechna pOjistná nebezpečí v Kč

Pojištění se sjednává s obchodní slevou 20,00 % tj. v Kč
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč

7460,-
1492,-
5968,-

6.Poěáteka doba trvání poji§tění
Sjednanépojištění je účinné od 00:00 hod. dne 4. 12.2008.

7.Přilohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: Zákon Č. 4582000

8.Závěrečnáujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy
pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění.

, '7J'I// ~_.v/L:- I': ~/ 2Dé)~5"Sjednáno v__ ~<,I_Jf<_-<.,n__ )!:_. dne 'T _//<:..... , v (..J5' hodin c=:)~) minut

Podpis(a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce

strana 2 z 2



/ V129

S-VRAV04/N

Rekapitulace k pojistné smlouvě č.: '
Kód produktu: ;
Pojistný rok od "_0. _

Rekapitulace stavu
pojistné smlouvy v -- - . -,' _ • _ ~ k datu 29. 11. 2008
Vyúčtování pojistného
Pojištění majetku podnikatelů

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Rekapitulace, který zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvede
nému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného
podle termínu uvedených v tabulce 2.

1.Přehled pojištění
Tabulka I - Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by pojišťovně náleže
la, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trvání pojištění
v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

Tabulka 1
pořadové název pojištění roční sleva sleva sleva za celkem aktuální
číslo pojistné v za způsob za počet propojištěnost roční pojistné
pojištění Kč úhrady splátek v Kě " pojistné pro poj. rok
v pojistné pojistného úhrady vKč vKč
smlouvě vKěl) pojistného

vKč
1 Pojištění staveb pro pří- 14440,96 0,00 0,00 -866,46 13 575,- 15045,-

pad živelních a dalších
sjednaných nebezpečí

2 Živelní pojištění moví- 16978,56 0,00 0,00 -1018,71 15960,- 17689,-
tých věcí

3 Zivelní pojištění movi- 10793,60 0,00 0,00 -647,62 10 146,- II 245,-
tých věcí

4 Pojištěni movitých věcí 14117,04 0,00 0,00 -847,02 13270,- 14708,-
pro případ krádeže a lou
peže

5 Pojištění movitých věcí 12550,40 0,00 0,00 -753,02 11 797,- 13 075,-
pro případ krádeže a lou
peŽe

7 'Pojištění odpovědnosti 5968,18 0,00 0,00 -358,09 5610,- 6218,-
za škodu podnikatele

Celk~lllv Kč 74848,74 0,00 0,00 -4490,92 70358,- 77980,-
Celk;QVépojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 77 979,-

1) ipusobelll úhradyje zvolená metoda úhrady pojistného (např. složenka, SIPO)
2) ~tevaza propojištěnost - výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

strana 1 z 2



2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 - Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů v bo
dě 3. Způsob úhrady pojistného.

Změna provedená v pojistné smlouvě vygenerovala mimořádnousplátku pojistného.

Záporná splátka snižuje roční předpis pojistného.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč

stav před provedenou změnou aktuální stav
1. 5.2008 78480,- 78480,-
15.5.2008 5069,- 5069,-
29. ll. 2008 0,- -5570,-
Celkem vKč 83549,- 77 979,-

3. Zpusob úhrady pojistného
Platební detaily:
Číslo účtu: _ .
Variabilní symbol: ..

Kód banky:
Konstantní symbol: : _

V případě dotazů nás laskavě kontaktujte na telefonním čísle Klientského servisu České pojišt'ovny a.s. 841 114114 nebo
u správce Vašípojistné smlouvy.

Dne 28. ll. 2008

.4



Číslo pojistné smlouvy: .
Stav k datu
Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže
pojištění podnikatelských rizik

1. Účastnici smlouvy
~ojišt'ovna:

Pojistník,pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: I

IČ .

Na základěpožadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla aje platná ode dne 1.4.2010.

2. Smluvní ujednání
2.1. Totopojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedenéhočísla.

2.2. Toto pojištění movitých věcí pro případ krádeže - loupeže se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
majetku podnikatelů VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k
podnikání DPFMP 2 (dále jen DPPMP), ujednáními v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 2
DPPMP (odcizené věci krádeží vloupáním nebo loupeží).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve
smyslu § 41 zákona.

3. Odpovědi pojistnfka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena,zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

3.3. Nachází se některé z míst pojištění ve vzdálenosti větší než 150 !TI od ostatních obydlených budov?
NE

3.4. Uveďte průměrný počet přeprav peněz nebo cenin běhemjednoho roku:
48.

~-
!!!!!!!!!!!!!
~-~---

O-=N !!!!!!!!!!!!!N
~ ==_p,. ~
"-J -ID ~
"-Jo
00
"-J ~ID
"-J ==---

iiiiiiiiiii-iiiiiiii
iiiiiiiiiii~
iiiiiiii~



(lslo pojistné smlouvy: .
Stav k datu

Kód pojištěnf:
Pořadové číslo pojištěnf:

4. Rozsah pojijtěni
Pojištěné věci, soubory věcí, náklady
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č)

pol. č. specifikace pojišťovaných věcí, souboru věcí a nákladů pojistná pojistné
částka vKč* vKč

KOl Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v člán 500000,- 6 141,-
ku4 DPPMP. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jako

_Qoiištěníprvního rizika.
.K02 Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v člán 500000,- 6141,-

ku4 DPPMP. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jako
pojištění prvního rizika.

K03 Stavební součásti, ti. prvky, které tvoří vnitřní prostor touto smlouvou pojiš 100000,- 1246,-
těné budovy, příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy ve smyslu článku 9
bodu 23 DPPMP, a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených
stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení uzamčeného místa pojištění. Ve
smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jako pojištění prvníhc
rizika.

"", .. , . . . .. . ..* Je-ll sjednáno pojištění prvního rizika, Je uvedena castka ve smyslu c1.5 bodu 6 VPPMP limitem plnění prvního rizika.

Připojištění pojistných nebezpečí (k nebezpečím. definovaným v bodu 2.3.).
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné v
tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událost! nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených
připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro
tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku a způsobených přípojištěnýrn pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáhnout částku
uvedenou ve sloupci "Limit maximálního ročnfho plnění v Kč".

specifikace pojišťovaných limit maximálního pojistné
pojistných nebeznečí ročního plnění v Kč vKč
Umyslnépoškození nebo úmyslné zničení věci - článek 2 bod 3 DPPMP 100000,- 579,-

Pojištění přepravy cenností
pol. č. specifikace pojišťovaných souboru limit maximálního pojistné

věcí a nákladů ročního plnění v Kč vKč
K90 Přeprava souboru platných tuzemských a cizozemských státovek, bankovel 200000,- 5500,-

a oběžných mincí (dále jen peníze) nebo cenin. Pojištění se také řídí dalším'
ujednáními v tomto pojištění.

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 19607,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 5 000,
Sleva za sjednanou spoluúčast je 10,00 % tj. v Kč 1 961,-

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 17646,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 20,00 % tj. v Kč 3529,-

4.5. Roční pojistné za poj. mov. věcí pro případ krádeže a loupeže po zaokrouhlení v Kč 14117,-

5. I'viísio pojištěni
5.1. Pro položku K02, K03 se sjednává toto místo pojištění:

5.2. Pro položku KOl, K03 se sjednává toto místo pojištění:

6. Zvláštní ujednání
6.1. Ujednává se, že bod 6.2. zvláštního ujednání této pojistné smlouvy je neplatný a nahrazuje ho text ujednání uvedený na
Příloze č. I, která je nedílnou součástí této pojistné smlouvy.



(islo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištěni:
Pořadové číslo pojištění:

6.2. Odchylně od článku 6 DPPMP se pro přepravu peněz nebo cenin sjednávají dále uvedené limity plnění, které odpovídají
uvedenému způsobu zabezpečení v době pojistné události:
I. Limity plněni, které odpovídají uvedenému způsobu zabezpečeni peněz nebo cenin v době pojistné události:
a) Kč 50 000,-, jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceni
ny jsou uloženy v pevném, řádně uzavřeném zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla
uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut;

b) Kč 100 000,-, jsou-Ii přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo
ceniny jsou uloženy a uzamčeny vbezpečnostnim zavazadle, které je opatřeno elektrickým zařízením paralyzujícím
elektrickým šokem pachatele a současně uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut a
každá osoba provádějící přepravu je vybavena ovladačem na dálkové ovládání bezpečnostních funkcí zavazadla;
c) Kč 250 000,-, jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavana obranným sprayem, a přepravované peníze nebo
ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostnún zavazadle, které je patřeno pojistným zařízením, které po vytrženi ze
zavazadla vydá hlasitou ránu, současně vypouští do okolí signalizační dým a chemickým barvícím modulem uvnitř obarví
přepravované cennosti nebo jsou-li přepravovány jednou osobou v osobním automobilu, tato osoba je vybavena obranným
sprayem a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny způsobem uvedeným pod písm. a) nebo b) nebo
jsou-li přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou
uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla uvede
do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut a současně do okolí vypouští signalizační dým;
d) Kč 500000,-, jsou-li přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo
ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze
zavazadla uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut, současně do okolí vypouští
signalizační dým a chemickým barvícím modulem uvnitř obarví přepravované cennosti;

e) Kč I 000 OOO,-,je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, přičemž jeden muž je vybaven obranným
sprayem a druhý je ozbrojen nabitou střelnou zbraní připravenou k obraně, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a
zabezpečeny způsobem uvedeným pod písm. d) nejméně ve dvou zavazadlech;

f) Kč I 500 000,-, je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, příčemž oba muži jsou ozbrojeni nabitou
střelnou zbraní připravenou k obraně, a přepravovaně peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny způsobem uvedeným
pod písm. d) nejméně ve dvou zavazadlech.

II. Bezpečnostním zavazadlem se rozumí zavazadlo, které je akreditovanou zkušební laboratoří schváleno pro přepravu
cenností.

III. V případě použití více než jednoho bezpečnostního zavazadla, musí být hodnota přepravovaných peněz nebo cenin
rovnoměrně rozložena do jednotlivých bezpečnostních zazavazadel.

lY. Při přepravě vozem (osobním, nákladním, speciálním apod.) se řídič nepovažuje za osobu provádějící přepravu nebo
přepravu doprovázející.

V. Vedle povinností uložených v článku II VPPMP je pojištěný povinen zajistit, aby:
- osoby provádějící přepravu a ozbrojení muži doprovázející přepravu (dále jen osoby doprovázející) nebyli mladší 18 let a
starší 60 let, byli spolehliví, bezúhonní, vhodní (tj. fyzicky zdatní a psychicky odolní) a pro uvedené účely speciálně vycviče
ní a vyškolení;
- dopravní trasy přepravy vozem byly nepravidelně měněny. Doprovázející osoby nebyly s trasou a cílem přepravy seznáme
ny vůbec, Přeprava nebyla přerušována z jiných důvodů než z důvodů vyplývajících z pravidel silničního provozu;
- druh přepravovaných peněz nebo cenin, jejich množství a doba, kdy bude přeprava prováděna, byly utajeny před nepovola
nými osobami. Z doprovázejících osob byly tyto údaje ZIlámyjen osobě odpovědné za přepravu.

VI. Při nesplnění podmínek stanovených v bodu V. je pojišťovna oprávněna plnění ze smlouvy snížit nebo odmítnout.

Vll. Ujednává se, že místem pojištění pro přepravu peněz nebo cenin je území České republiky. Ve smyslu článku 5 bodu 7
VPPMP se pojištění sjednává jako pojištění prvního rizika.

VIII. Pojištění se také vztahuje na poškození, zničení nebo odcizení bezpečnostního zavazadla (zavazadel), v němž jsou po
jištěné peníze nebo ceniny přepravovány. Pojistné plnění vyplacené v případě pojistné události za peníze nebo ceniny a dále
za bezpečnostní zavazadlo (zavazadla) nesmí v úhrnu přesáhnout výši sjednané pojistné částky.

7. Počátek a doba trvání pojištěni
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 1. 4. 20 10

8. Závěrečná prohlášení pojistnika
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

.strena 3 z.4 .



Č(slo pojistné smlouvy: -
Stav k datu

Kód pojištěni:
Pořadové čfslo pojištěni:

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistnépodmínky uvedené v bodu 2.2. tohotopojištění.

Smlouvauzavřena v JI/.fL/-)v,i:" dne /t.,3. ~.(O v .e.:hodin CO minut

Podpis (a razítko) ojistníka

<tr;m" 4 7 4



Číslo pojistné smlouvy: Příloha Č. 1

Přeprava cenin

Odchylně od článku 6 DPPMP se ujednává pro přepravu peněz nebo cenin sjednávají dále uvedené limity plnění, které
odpovídají uvedenému způsobu zabezpečení v době pojistné události:

1. Limity plnění, které odpovídají uvedenému způsobu zabezpečení peněz nebo cenin v době pojistné události:
a) Kč 100 000,-, jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze nebo
ceniny jsou uloženy v pevném, řádně uzavřeném zavazadle (kabele apod.) nebo v řádně uzavřené tzv. ledvince, kterou
musí mít osoba provádějící přepravu řádně připevněnou na těle;
b) Kč 200 000,-, jsou-li přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze
nebo ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které po vytržení ze zavazadla uvede do činnosti
nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut;
c) Kč 200 000,- jsou-li přepravovány jednou osobou v osobním automobilu, tato osobaje vybavena obranným sprayem a
přepravované penize nebo ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným
zařízením, které po vytržení ze zavazadla uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut.

II. Bezpečnostním zavazadlem se rozumí zavazadlo, které je akreditovanou zkušební laboratoří schváleno pro přepravu
cenností.

III. V případě použití více než jednoho bezpečnostního zavazadla, musí být hodnota přepravovaných peněz nebo cenin
rovnoměrně rozložena do jednotlivých bezpečnostních zavazadel.

IV. Při přepravě vozem (osobním, nákladním, speciálním apod.) se řidič nepovažuje za osobu provádějící přepravu nebo
přepravu doprovázející.

V. Vedle povinností uložených v článku I I VPPMP je pojištěný povinen zajistit, aby:
- osoby provádějící přepravu a ozbrojeni muži doprovázející přepravu (dále jen osoby doprovázející) nebyli mladší 18 let
a starší 60 let, byli spolehliví, bezúhonní, vhodní (tj. fyzicky zdatní a psychicky odolní) a pro uvedené účely speciálně
vycvičeni a vyškoleni;
- Přeprava nebyla přerušována z jiných důvodů než z důvodů vyplývajících z pravidel silničního provozu;
- druh přepravovaných peněz nebo cenin, jejich množství a doba, kdy bude přeprava prováděna, byly utajeny před
nepovolanými osobami. Z doprovázejících osob byly tyto údaje známy jen osobě odpovědné za přepravu.

VI. Pří nesplněni podmínek stanovených v bodu V. je pojišťovna oprávněna plnění ze smlouvy snížit nebo odmítnout.
Vll. Ujednává se, že místem pojištění pro přepravu peněz nebo cenin je území České republiky. Ve smyslu článku 5 bodu
7 VPPMP se pojištění sjednává jako pojištění prvního rizika.
VIII. Pojištění se také vztahuje na poškození, zničení nebo odcizení bezpečnostního zavazadla (zavazadel), v němž jsou
pojištěné peníze nebo ceniny přepravovány. Pojistné plnění vyplacené v případě pojistné události za peníze nebo ceniny a
dále za bezpečnostní zavazadlo (zavazadla) nesmí v úhrnu přesáhnout výši sjednané pojistné částky.

dne 46..5. ?Dt!o v /o hodin ~ minut

Podpis ( a razrtk~ pojistnrka '---?odpis a razítko
..........- .--J._ _ """.'._UV)



Číslo pojistné smlouvy: .. ~ .___ .
Stav k datu
Kód pojištění: - -
Pořadové číslo pojištění: _

Pojištění staveb pro případ živelních a dalších
sjednaných pojistných nebezpečí
pojištěni podnikatelských rizik

1. Úěastníci smlouvy
Poiišťovna:

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba:
Název firmy: ..
IČ: .. __

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla a je platná ode dne 9. 12. 2011.

2. Smluvní ujednáni
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění staveb se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů VPPMP 2005 (dále
jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb k podnikání DPPSP 2 (dále jen DPPSP), ujednáními
na úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a)
DPPSP (požár, výbuch, úder blesku, pád letadla).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídají
cí pojistné hodnotě pojištěné stavby nebo jiné pojištěné věci, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu
§ 41 zákona.

2.5. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistnfka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných staveb, či jejich součástí poškozena, zníčena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku
a) Bylo některé z pojišťovaných mist pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než Ix v posledních 10ti letech?
NE
b) Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišťované stavby postiženy jiným nebezpečím než pcvodnínebo záplavou?
O

3.3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

strana 1z 3

iiiiiii
iiiiiii



Oslo pojistné smlouvy: .. _
Stav k datu

Kód pojlštěnt
Pořadové čfslo pojištěnf:

3.4. Nachází se na místě pojištění více staveb stejného druhu (např. skladové haly, garáže, dílny) nebo nepojišťované stavby?
ANO

4. Rozsah pojištěni
Základní pojištěni
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenýmipoložkami (pol. č.)
pol. č. specifikace pojišťovaných staveb počet nadzem. pojistná pojistné

nebo věcí podlaží * částka vKč vKč
NOl Administrativní budova 4 55000000,- 10400,-
N02 Garáže 1 1500000,- 1464,-

"' .. .* pnzenn je prvru nadzemní podlaží

Pojištění (připojištěni) dalších věcí a náldadů
Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPP1v1Pse toto připojištění sjednávájako pojištění prvního rizika.
pol.č. specifikace pojišťovaných souborů limit plnění pojistné

věcí a nákladů vKč vKč
N95 Soubor skel výloh a skel vstupních dveří navazujících (i nepřímo) na výlo- 20000,- 1 117,-

hy, včetně nalepených folií, nápisů a nalepených čidel elektrické zabezpeče-
vací signalizace na těchto sklech. Pojištění se sjednává také v rozsahu do-
ložky Vl, která je uvedena ve zvláštním ujednání tohoto ooiištění.

Připojíštěnípojistných nebezpečí (Je nebezpečím definovanýmv bodu 2.3.)
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné
v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobe
ných připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku sjednanou
pro tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí nastalých
v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáhnout částku
uvedenou ve sloupci "limít maximálního ročního plnění v Kč".
specifikace pojišťovaných limit maximálního pojistné
pojistných nebezpečí ročního plnění v Kč vKč
Povodeň nebo záplava - článek 2 bod 1písm. b) DPPSP 1000000,- 1 815,-
Vichřicenebo krupobití - článek 2 bod 1písm. c) DPPSP 2000000,- 2048,-
Vodavytékající z vodovodních zařízení, přetlak nebo zamrzání - článek 2 bod 1 1000000,- 1 155,-
písm. h) a i) DPPSP
Umyslné poškození nebo úmyslné zničení věci - článek 2 bod 3 DPPSP 1000000,- 3410,-
Ostatní pojistná nebezpečí, tj. nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1písm. dl, e) a f) 2000000,- I155,-
DPPSP

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 22564,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 10000,-
Sleva za sjednanou spoluúčast je 20,00 % tj. v Kč 4513,
Ujednává se, že pro případ pojistných událostí, jejichž příčinouje pojistné nebezpečí záplava nebo povodeň, se sjednává spo
luúčast 10% z pojistného plnění, minimálně však spoluúčastv Kč uvedená v tomto bodu.

Ujednává se, že pojištění položky N95 se sjednává se spoluúčastíve výši Kč I000,-.

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 18051,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 20,00 % tj. v Kč 3610,-

4.5. Roční pojistné za pojištěni staveb po zaokrouhlení v Kč 14441,-

5. Situační plánek
Situační plánek zpřesňující identifikaci pojištěných, resp. zaměnitelných nepojištěných, staveb na místě pojištění je uveden
na příloze Č. 1tohoto listu.

strana 2 z 3



Cfslo pojistné smlouvy
Stav k datu

Kód pojištěnf: "" .• _,
Pořadové čfslo pojištěnf: .

6. Místo pojištěni
6.1.Pro položku NO!, N02, N95 se sjednává toto místo pojištění:
1

7. Zvlá§tnf ujednáni
7.1.Pro sjednanépojistné nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy se ujednává, že právo na pojistné plnění vzniká také tehdy, by
la-li pojištěná věc poškozena nebo zničena v příčinné souvislosti s pojistným nebezpečím tíha sněhu nebo námrazy.

7.2. DoložkaVl - Pojištění součástí staveb pro případ poškození nebo zničení věci jakoukoliv událostí - platí pouze pro pol.
č.N95aN96
Odchylněod článku 2 DPPSP se pojištění sjednávápro případ poškození nebo zničení pojištěné věci jakoukoliv událostí, kte
rá nastanenečekaně a náhle a není dále vyloučena.
Z pojištěnínevzniká právo na plnění za:
a) škody způsobené bezprostředním následkem koroze, eroze, oxidace a jakýmkoliv znečištěním. Za znečištění se považuje

také úmyslné poškození pojištěné věci nápisem, malbou, rytím ajiným obdobným způsobem;
b) poškozenínebo zničení pojištěné věci vzniklé při dopravě, přemisťování, demontáži, montáži a při její opravě;
c) škody způsobené bezprostředním následkem opotřebení, trvalého vlivu provozu, postupného stárnutí s tím, že v případě

pojištění neonových trubic a obdobných věcí se za škody vzníkIé postupným stárnutím považuje také vyprchání plynové
náplně.Plynová náplň se pro účely tohoto pojištění považuje za vyprchanoupo třech letech od data výroby pojištěné věci;

d) odcizení,ztrátu nebojiné pohřešování.

8. PoUtek a doba trváof pojištěni
Totopojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednanépojištění je účinné od 00:00 hod. dne 9.12.2011

9. Závěreěná prohlá§eof pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. Pojistník svým podpisem dále
potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

v
Smlouvauzavřena v rh_I/I_t.'i.._/f_t/._t:= _ dne 4'& hodin tll} mínut

Podpis (a razítko) POji:tnta ;ťo(PoPis a razítko zástupce
pověřeného uzavřením této smlouvy

strana 3 z 3



V124

ČESKÁ
v' v

POJISTOVNA

Číslo pojistné smlouvy: ..
Stav k datu '
Kód pojištění: •.__
Pořadové číslo pojištění:

v

Zivelní pojištění movitých věcí
pojištění podnikatelských rizik

1. Úěastnfci smlouvy
Poj~ťovna:

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy' •
IČ:

Na základě požadavku pojistníka došlo s platností ode dne 9. 12.2011 ke změně tohoto pojištění, tímto se nahrazuje předcho
zí verze pojištění tohoto pořadového čísla.

2. Smluvní ujednáni
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto živelní pojištění movitých věcí se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k podnikání DPPMP 2
(dále jen DPPMP), ujednáními na úvodni části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a)
DPPMP (požár, výbuch, úder blesku, pád letadla).

2.4. Není-Ii dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o vice jak 15 procent než částka odpovídají
cí pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu § 41 záko
na.

2.5. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku
a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištěni postiženo povodní nebo záplavou více než lx v posledních lOti letech?
NE
b) Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišťované věci postiženy jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou?
O

3.3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

strana 1 z 3

==iiiiiiiiii
-t --n~
00 ~ID _

ID =Vl ~
Vl_o--
o ===w_
0_m_

~======

==;;;;;;;;;;

~-~
iiiiiiiiii
iiiiiiiii-
iiiiiiiii~



Císlo pojistné smlouvy: _
Stav k datu

Kód pojištěnf:
Pořadové čfslo pojištěnf:

4. Rozsah pojBtěni
PojiMěnévěci, soubory věcí, náklady
Pojištění se sjednávápod jednotlivými dále uvedenýmipoložkami (pol. č.)

pot č. specifikace pojišťovaných věcí, souboru věcí, nákladu

31000000,-

7290,-M02 Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedenýchv
článku 4 DPPMP.

5500000,-

39420,-

pojistná částka
vKč*

pojistné
vKč

MO 1 Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedenýchv
článku 4 DPPMP.

M03 Náklady na opravu nebo znovupořízení poškozených nebo zničených 350 000,- 520,
stavebních součástí, tj. prvků, které tvoří vnitřní prostorpronajaté části
budovy ve smyslu článku 9 bodu 23 DPPMP.Vesmyslu článku 5 bodu 7
VPPMP se pojištění siednává iako pojištění prvního rizika.

* Je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl. 5 bodu 6 VPPMP limitem plnění prvního rizika.

Připojištěnf pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v bodu2.3.)
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné
v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobe
nýchpřípojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnouvěc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku sjednanou
pro tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí nastalých
v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáhnout částku
uvedenouve sloupci "Limit maximálního ročního plnění v Kč".

specifikace pojišťovaných limit maximálního pojistné
poiistných nebezpečí ročního nlnění v Kč vKč
Vodavytékající z vodovodních zařízení - článek 2 bod I písm. h) DPPMP 1000000,- 1 365,-

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 48595,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč
Slevaza sjednanou spoluúčast je 20,00 % tj. v Kč

10 000,-
9719,-

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 38876,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 25,00 % tj. v Kč 9719,-

4.5. Roční pojistné za živelní pojištění movitých věcí po zaokrouhlenív Kč 29157,-

5.1. Pro položku M02, M03 se sjednává toto místo pojištěni:

5.2. Pro položku MOl se sjednává toto místo pojištění:

6. Zvláštní ujednáni
Nesjednáno

7. Poěátek a doba trváni pojiJtěni
Toto pojištěni se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednanépojištění je účinné od 00:00 hod. dne 9. 12.2011

strana 2 z 3



Clslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištěni: .
Pořadové číslo pojištěni: _

8. Závěr~ná prohlášení pojistnika
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazypojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzujejejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

v
Smlouvauzavřena v v/lIl-J!jlEi dne ?J. /.2. .iO# v ~ hodin 1ft! minut

Podpis (a razítko) pOj-isJka
/

q;~dpis a razítko zástupce -
pověřeného uzavřením.této smlouvy

strana 3 z 3



V124

Číslo pojistné smlouvy: , ,_ ._. _ .
Stav k datu 1
Kód pojištěni:
Pořadové číslo pojištění: _

v

Zivelní pojištění movitých věcí
pojištění podnikatelských rizik

1. Úěastnfci smlouvy
Poj~ovna:

Pojistník,pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy:
IČ:

Na základě požadavku pojistníka došlo s platnosti ode dne 9. 12.2011 ke změně tohoto pojištění, tímto se nahrazuje předcho
zí verze pojištění tohoto pořadového čísla.

2. Smluvnf ujednáni
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto živelní pojištění movitých věcí se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k podnikání DPPMP 2
(dále jen DPPMP), ujednáními na úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a)
DPPMP (požár, výbuch, úder blesku, pád letadla).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídají
cí pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu § 41 záko
na.

2.5. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v úvodni části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistnfka na dotazy pojuťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku
a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než lx v posledních IOti letech?
NE
b) Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišťované věci postiženy jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou?
O

3.3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

strana 1 z 2

--==-

==;;;;;;;;;
O
N
N
o !!!!!!!N_~
~!!!!!!
\O =N=
~!!!!!!!0===iiiiiiii

-iiiiiiiiiiiiiiii
;;;;;;;;;=--=



Crslo pojistné smlouvy: ....
Stav k datu

Kód pojištěnf: ...
Pořadové číslo pojištěnf:

4. Rozsah pojutěni
Poj~těné věci. souboryvěcí, náklady
Pojištění se sjednávápod jednotlivými dále uvedenýmipoložkami (pol. č.)

pol. č. specifikace pojišťovaných věcí, souborů věcí, nákladů pojistná částka pojistné
vKč* vKč

MOl Souborvlastních strojů, zařízení a inventáře,kromě věcí uvedených v II 000 OOO~- '14220,-
článku 4 DPPMP... .. . . .. . .* Je-ll sjednáno pojištění prvního rizika, Je uvedena částka ve smyslu čl. 5 bodu 6 VPPMP hmitem plněn! prvního nzika.

Pfipoj~těnfpojistných nebezpečí (k nebezpečún definovanýmv bodu 2.3.)
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné
v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobe
ných připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnouvěc nebo soubor věci přesáhnout pojistnou částku sjednanou
pro tuto věc nebo souborvěcí. Současněpojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí nastalých
v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáhnout částku
uvedenou ve sloupci "Limit maximálního ročního plnění v Kč".

specifikace pojišťovaných limit maximálního pojistné
pojistných nebezpečí ročního plněni v Kč vKč
Vichřice nebo krupobití - článek 2 bod 1 písm. c) DPPMP 1000000> 982,-
Vodavytékající z vodovodních zařízení - článek 2 bod 1 písm. h) DPPMP 3000000,- 2970,-

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 18 172,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč
Sleva za sjednanou spoluúčast je 20,00 % tj. v Kč

10000,-
3634,-

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 14538,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 25,00 % tj. v Kč 3634,-

4.5. Roční pojistné za živelní pojištění movitých věcí po zaokrouhlenív Kč 10903,-

5.1. Pro položku MOl se sjednává toto místo pojištění:
Partyzánská I, 17000 Praha,

6. ZvJá§tní ujednáni
Nesjednáno

7. Počátek a doba trváni pojWěni
Totopojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednanépojištění je účinné od 00:00 hod. dne 9. 12.2011

8. Závěreěná prohláJeni pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzujejejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v --------------------------
.tf! -1/ fl/)..1-1 .///1 /J/Jdne , .. _- ~~" v ',v hodin vv minut------------------

Podpis (a razítko) POjistník1' Podpis a razítko zástupce
pověřeného uzavřením této smlouvy

strana 2 z 2



V130

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Číslopojistné smlouvy: '
Stavk datu
Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže
pojištění podnikatelských rizik:

1. Účastnici smlouvy
Pojišťovna:

Pojistnflc,pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy:
IČ:

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla aje platná ode dne 9. 12.2011.

2. Smluvní ujednáni
2.1. Totopojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění movitých věcí pro případ krádeže - loupeže se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
majetku podnikatelů VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k
podnikání DPPMP 2 (dále jen DPPMP), ujednáními v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 2
DPPMP (odcizené věci krádeží vloupáním nebo loupeží).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištěni ve
smyslu § 41 zákona.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

3.3. Nachází se některé z míst pojištěni ve vzdálenosti větší než 150 ID od ostatních obydlených budov?
NE

3.4. Uveďte průměrný počet přeprav peněz nebo cenin běhemjednoho roku:
48.

strana 1z 4

iiiiiiiiiii
!!!!!!!



Číslopojistné smlouvy:
Stav k datu _

Kód pojištěnf: ..... __
Pořadové čfslo pojištěni:

4. Rozsah pojUtěni
Pojištěné věci, soubory věcí, náklady
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č)

pol. č. spécifikace pojišťovaných věcí, souboru věci a nákladů pojistná pojistné
částka v Kč" vKč

KOl Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v člán 500000,- 6141,-
ku 4 DPPMP. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jako
pojištění prvního rizika.

K02 Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v člán 500000,':' 6141,-
ku4DPPMP. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jako

jlojištěnÍ prvního rizika.
K03 Stavební souěásti;-g-;-prvey,lcteré-tvoř-í-vnitfuí-prostor-toute-smleuvou-pojiš WO-OOO,- --1-246,-

těné budovy, příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy ve smyslu článku 9
bodu 23 DPPMP, a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených
stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení uzamčeného místa pojištění. Ve
smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jako pojištění prvníht
rizika.

" w , . . w , .... Je-II sjednánopojištění prvního rizika, Je uvedená částka ve smyslu č1.5bodu 6 VPPMP limitem pinem prvního nzika .

Připojištění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v bodu 2.3.).
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné v
tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených
připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro
tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáhnout částku
uvedenou ve sloupci "Limit maximálního ročního plnění v Kč".

specifikace pojišťovaných limit maximáInIho pojistné
pojistn_ýchnebeznečí ročního plnění v Kč vKč
Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení věci - článek 2 bod 3 DPPMP 100000,- 579,-

P 'ištění ře tíoJ .p pravy cennos
pol. č. specifikace pojišťovaných souboru limit maximálního pojistné

věcí a nákladd ročního plnění v Kč vKč
K90 Přeprava souboru platných tuzemských a cizozemských státovek, bankovel 200000,- 5500,-

a oběžných minci (dále jen peníze) nebo cenin. Pojištění se také řídí dalším'
ujednáními v tomto pojištění.

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 19607,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 5 000,
Sleva za sjednanou spoluúčast je 10,00 % tj. v Kč 1 961,-

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 17646,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 25,00 % tj. v Kč 4411,-

4.5. Roční pojistné za poj. mov. věcí pro případ krádeže a loupeže po zaokrouhlení v Kč 13235,-

5. Místo pojištěni
5.1. Pro položku KOl, K03 se sjednává toto místo pojištění:

5.2. Pro položku K02, K03 se sjednává toto místo pojištění:

6. Zvláštní ujednáni
6.1. Odchylně od článku 6 DPPMP se pro přepravu peněz nebo cenin sjednávají dále uvedené limity plnění, které odpovídají
uvedenému způsobu zabezpečení v době pojistné události:

strana 2 z 4



Crslopojistné smlouvy:-- - .
Stav k datu

Kód pojištění:
Pořadové črslopojištěnr:

J. Limity plnění, které odpovídají uvedenému způsobu zabezpečení peněz nebo cenin v době pojistné události:
a) Kč 50 000,-, jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceni
ny jsou uloženy v pevném, řádně uzavřeném zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla
uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut;
b) Kč 100000,-, jsou-li přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo
ceniny jsou uloženy a uzamčeny vbezpečnostním zavazadle, které je opatřeno elektrickým zařízením paralyzujícím
elektrickým šokem pachatele a současně uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut a
každá osoba provádějící přepravu je vybavena ovladačem na dálkové ovládání bezpečnostních funkcí zavazadla;
c) Kč 250 000,-, jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavana obranným sprayem, a přepravované peníze nebo
ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je patřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze
zavazadla vydá hlasitou ránu, současně vypouští do okolí signalizační dým a chemickým barvícím modulem uvnitř obarví
přepravované cennosti nebo jsou-li přepravovány jednou osobou v osobním automobilu, tato osoba je vybavena obranným
sprayem a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny způsobem uvedeným pod písm. a) nebo b} nebo
jsou-li přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou
uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla uvede
do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut a současně do okolí vypouští signalizační dým;
d) Kč 500 000,-, jsou-li přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo
ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze
zavazadla uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut, současně do okolí vypouští
signalizační dým a chemickým barvícím modulem uvnitř obarví přepravované cennosti;
e) Kč 1 000 000,-, je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, přičemž jeden muž je vybaven obranným
sprayem a druhý je ozbrojen nabitou střelnou zbraní připravenou k obraně, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a
zabezpečeny způsobem uvedeným pod písm. d) nejméně ve dvou zavazadlech;
f) Kč 1 500 000,-, je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, přičemž oba muži jsou ozbrojeni nabitou
střelnou zbraní připravenou k obraně, a přepravovaně peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny způsobem uvedeným
pod písm. d) nejméně ve dvou zavazadlech.

n. Bezpečnostním zavazadlem se rozumí zavazadlo, které je akreditovanou zkušební laboratoří schváleno pro přepravu
cennosti.

m. V případě použití více než jednoho bezpečnostního zavazadla, musí být hodnota přepravovaných peněz nebo cenin
rovnoměrně rozložena do jednotlivých bezpečnostních zazavazadel.

lY. Při přepravě vozem (osobním, nákladním, speciálním apod.) se řidič nepovažuje za osobu provádějící přepravu nebo
přepravu doprovázející.

V. Vedle povinností uložených v článku IIVPPMP je pojištěný povinen zajistit, aby:
- osoby provádějící přepravu a ozbrojení muži doprovázející přepravu (dále jen osoby doprovázející) nebyli mladší 18 let a
starší 60 let, byli spolehliví, bezúhonní, vhodní (tj. fyzicky zdatní a psychicky odolní) a pro uvedené účely speciálně vycviče
ní a vyškolení;
- dopravní trasy přepravy vozem byly nepravidelně měněny. Doprovázející osoby nebyly s trasou a cílem přepravy seznáme
ny vůbec. Přeprava nebyla přerušována z jiných důvodů než z důvodů vyplývajících z pravidel silničního provozu;
- druh přepravovaných peněz nebo cenin, jejich množství a doba, kdy bude přeprava prováděna, byly utajeny před nepovola
nými osobami. Z doprovázejících osob byly tyto údaje známy jen osobě odpovědné za přepravu.

VI. Při nesplnění podmínek stanovených v bodu V. je pojišťovna oprávněna plnění ze smlouvy snížit nebo odmítnout.
VII. Ujednává se, že místem pojištění pro přepravu peněz nebo cenin je území České republiky. Ve smyslu článku 5 bodu 7
VPPMP se pojištění sjednává jako pojištění prvního rizika.

vm. Pojištění se také vztahuje na poškození, zničení nebo odcizení bezpečnostního zavazadla (zavazadel), v němž jsou po
jištěné peníze nebo ceniny přepravovány. Pojistné plnění vyplacené v případě pojistné události za peníze nebo ceniny a dále
za bezpečnostní zavazadlo (zavazadla) nesmí v úhrnu přesáhnout výši sjednané pojistné částky.

6.2. Ujednává se, že bod 6.2. zvláštního ujednání této pojistné smlouvy je neplatný a nahrazuje ho text ujednání uvedený na
Příloze č. 1, kteráje nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 9. 12.201 I

strana 3 z 4



Číslopojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištěni: I
Pořadové člslo pojištěni:

8. Závěreěná prohlášeni pojistníka
Odpovědipojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údajejim uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazypojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzujejejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svýmpodpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

1/
Smlouvauzavřena v __ ....;!I_/._W,_l:._IJ_I_iE _ dne t1._" _~_2_._..t._'O_#__ v ./t1 hodin pleJ minut

Podpis (a razítko) pOjfsfíka • PodWa~azítko zástupce -
pověřeného uzavřením této smlouvy

strana 4 z 4



V130

Číslopojistné smlouvy:
Stavk datu
Kódpojištění:
Pořadové číslo pojištění:

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže
pojištěni podnikatelských rizik

1. Úěastnfci smlouvy
Poiišřovna:

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy:
IČ:

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla aje platná ode dne 9. 12.2011.

2. Smluvní ujednáni
2.1. Totopojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění movitých věcí pro případ krádeže - loupeže se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
majetku podnikatelůVPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmlnkami pro pojištění movitých věcí k
podnikání DPPMP 2 (dále jen DPPMP), ujednánimi v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 2
DPPMP (odcizené věci krádeží vloupáním nebo loupeží).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve
smyslu § 41 zákona.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

3.3. Nachází Seněkteré z míst pojištěni ve vzdálenosti větší než 150m od ostatních obydlených budov!
NE

4. Rozsah pojištěni
Pojištěné věci, soubory věci, náIdady
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol č)

po1.č. specifikacepojišťovaných věci, souborů věci a nákladů pojistná pojistné
částka v Kč· vKč

KOl Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v člán 1000000,- 14875,-
ku 4 DPPMP. Vesmyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednávájakc
pojištění prvního rizika.

strana 1 z 2

--=

==



Číslopojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištěnI:
Pořadové číslo pojištění;

* je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čL5 bodu 6 VPPMP limitem plnění prvního rizika.

Připojištění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v bodu 2.3.).
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné v
tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených
připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro
tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku a způsobených přípojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáhnout částku
uvedenou ve sloupci "Limit maximálního ročního plnění v Kč".

specifikace pojišťovaných limit rilaximálniho pojislIié
pojistných nebezneěí ročního plněni v Kč vKč
Umvslné noškození nebo úmvslné zničení věci - článek 2 bod 3 DPPMP 100000,- 813,-

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 15688,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčasti ve výši Kč 1 000,
Sleva za sjednanou spoluúčast je O % tj. v Kč 0,-

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 15688,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 25,00 % tj. v Kč 3922,-

4.5. Roční pojistné za poj. mov. věcí pro případ krádeže a loupeže po zaokrouhlení v Kč 11 766,-

5. Místo poji!tění
5.1. Pro položku KOl se sjednává toto místo pojištění:

6. Zvlá§tní ujednání
Nesjednáno

7. Počátek a doba trvání pojj§tění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 9. 12.2011

8. Závěrečná problálení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

(/

Smlouva uzavřena v 0._'II/._'/.._I/_1I._[::._- _ dne _--,-"_. _12_. _..t._'O_#__ v .# hodin t1~ minut

r .Podpis (a razítko) pojisnl a ?Podpis a razítko zás~~
pověřeného uzavřením této smlouvy

strana 2 z 2



V149

r

Z-VPPN601N

Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu
Kód pojištěni:
Pořadové číslo pojištění:

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele
1. Úěastníci smlouvy
Poiišťovna:

Pojistnik, PojištěnV-:
Název firmy: (
IČ: .

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla aje platná ode dne 9.12.2011.

2. Smluvnf ujednáni
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen
"všeobecné pojistné podmínky"), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podni
katele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen "doplňkové pojistné podmínky"), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujed
náními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
NE

1000000,-

V provozovně se vyrábějí nebo zpracovávají potraviny
S provozovanou činností jsou spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi,
radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm
S provozovanou činností jsou spojeny práce s výbušninami a třaskavinami
S provozovanou činností jsou spojeny práce ve výškách nad 5 m
S činností je spojeno provozování střediska praktického vyučování
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování
Pří poskytování služby dochází k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána

NE

NE
NE
NE

NE
NE

4. Pojistná nebezpeěí a rozsah pojištěni
4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s:
- činnostmi vykonávanými na základě:
zákon vydané/ho v, č, 4582000, dne

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč

5000000,
Česká republika

1000,-

4.2. Pojištění se dále sjednává v rozsahu těchto doložek:

strana 1 z 2

iiiiiiiiiiii
!!!!!!!=-iiiiiii
!!!!!!!-
iiiiiii====iiiiiiiiiiiiri-

00 !!!!!!!
ffl=
Ln -
00 =o !!!!!!!
0=
N_o_~--===-!!!!!!!!!!!!!!

!!!!!!!
!!!!!!!
iiiiiii
!!!!!!!

===
O
N
N=o !!!!!!!N_tcl==
~!!!!!!!!
\O ~
N=w_
U1_

==iiiiiiiiiiii=--
-!!!!!!_
=iiiiiiiiiiii
!!!!!!



r-,

Cfslo pojistné smlouvy:
Stav k datu 1

Kód pojíštěnř
Pořadové čfslo pojlštěnř;

Doložka V70 Pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou jinak než na zdraví, usmrcenfm,
poškozením, zničenfm nebo pohřešováním věci
Odchylně od ustanovení článku 2 bod I doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpověd
nost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozenún, zničením nebo
pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v
rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku (škodné události) došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností ne
bo vztahy z této činnosti vyplývajícími. Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splně
ním smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou
byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodování s cennými papfry-:Pojíštění se rovněž nevztahuje
na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti.
Dále se ujednává, že pokud není níže uvedeno jinak, pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s
poradenstvím ve věcech dotací z Evropské Unie včetně zpracování žádosti o dotace a granty, za škodu vzniklou v souvislosti
s organizací veřejných zakázek a dále vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se subIimitem plnění v Kč
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v Kč

1000000,
Česká republika

1000,-

4.3. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zachraňovací náklady na
záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného
v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

5. Rozsah pojištěni
Pol.č. Poiistná nebezpečí Poiistné v Kč
Ol Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu 1 160,-
02 Připojištění odpovědnosti. za škodu v rozsahu doložky V 70 63ÓO,-

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč
Pojištění se sjednává s obchodní slevou 20,00 %tj. v Kč
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč

7460,-
1492,-
5968,-

6.Počátek a doba trváni pojištěni
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 9. 12.2011

7.Přllohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: Zákon č. 4582000

8. Závěrečná ujednáni
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy
pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění.

v'

Sjednáno v V._/tf._'L_II_JI,_e dne __ ~_._/2_-_~_'O_# v fO hodin ,!Jé? minut

Podpis (a razítko) POjisJ Podpis a razítko zástupce
pověřeného uzavřením této smlouvy

strana 2 z 2



/164

Úvodní část pojistné smlouvy
Číslo pojistné smlouvy: '
Stav k datu
Kód produktu:

,
Uvodní část
pojistné smlouvy
Pojištěni majetku podnikatelů

vc.: 77649904-10

1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:

Pojistnik (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):
Název firmy: .
IČ:
Ulice, č. p.:
Obec:
Plátce Dpn.
Telefon:

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o Pojištění majetku podnikatelů.

Z.Společná ujednání pro všechna pojištění v této pojistné smlouvě
2.1. Pojistná smlouva se skládá z této Úvodní části, z jednotlivých listů pro příslušná pojištění a z listu Rekapitulace obsahují
cíhopřehled pojištění a rozpis plateb pojistného.

2.2. Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy (dále jen smlouvy) se řídí zákonem Č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o
změně souvisejících zákonů v platném znění (dále jen zákon), pojistnými podmínkami a dále smluvními ujednáními uvede
nýmipro jednotlivá pojištění. Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy,jsou neplatná.

SCHÉMATICKÝ OBRÁZEK PRO LEPši ORIENTACI V POJISTNÉ SMLOUVĚIn~
§-:::.

-- ::=:-
""=::::..- ÚVODNI ČÁST POJISTNÉ SMLOUVY

obsahuje základní údaje o smluvních stranách a obecná ujednání vztahujícf se na
všechnapojištěnív této smlouvě,zejména definuje plátce pojistného a způsobúhra
dy pojistného.

~--::::.."::"_"--
~=:: .....::;.:::.-=--""::'==

.

; ...:...•.•....~,~.!!. ~:~i~~~~~~~~J~j~c~:~~éna údajeo osobě pojištěného a konkrétní údajeo jed-
.. ~x notlivých sjednanýchpojištěních (např. rozsah pojištění, pojistná nebezpečí,místo
,'1;:",.' pojištění,výšepojistného).

REKAPITULACE
posledníčástsmlouvyobsahujícíinformaci o platných pojištěníchv pojistnésmlouvě
a o rozpisu plateb pojistného. Při změně, ukončení nebo uzavřenínového pojištění
obdržíte vždyaktuálníverzitohoto dokumentu.

strana 1z 3

---=----iiiiiiiiiii
!!!!!!!!!====iiiiiiiiiii
----~ iiiiiiiiiii

00 ==\O -\O
Ul..,. -oow -o !!!!!!!!!..,. =--iiiiiiiiiii---==iiiiiiiiiii=-==iiiiiiiiiii

!!!!!!!!!

iiiiiiiiiii-iiiiiiiiiii==;;;;;;;;;;
iiiiiiiiiii
iiiiiiiiiii--;;;;;;;;;;

o ;;;;;;;;;;
N ~
N iiiiiiiiiiio ==Nco =Ulo =-..J -00 -co =(]) iiiiiiiiiiio -o !!!!!!!!!

iiiiiiiiiii====iiiiiiiiiii----=iiiiiiiiiii
!!!!!!!!!



črslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód produktu:

2.3. Pokud není dále v této pojistné smlouvě sjednáno jinak, ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných
událostí nastalých na jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištěni
sjednáno, jsou pro celou pojistnou smlouvu, omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň
v úhrnu částkou 10 miliónů Kč.

2.4. Pojištěni v rámci této smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongací tzn., že uplynutím doby, na kterou bylo pojištěni
sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhému účast
níku smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. Datum obnovy
je stanoven na 1. května každého kalendářního roku. To platí pro všechna pojištěni, i když byla sjednána v průběhu pojist
ného roku.

2.5. Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v I splátce. Splatnost splátky je vždy k I. 5. každého roku.

2.6. Ujednává se, že pojistné bude placeno bezhotovostně převodem na účet č.: pod variabilním symbolem

2.7. Pojišťovna má právo pří změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedení změny. Změnou pojiš
těni se pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištěni, tj. zejména změna pojistné částky, limitu plněni, připojištění
dalšího předmětu pojištění, dalšího pojistného nebezpečí, změna nebo připojištění dalšího místa pojištění nebo změna spolu
účasti.

2.8. Tam, kde se ve smlouvě hovoří o pojištění podníkatelů, jsou tím míněny pro účely této smlouvy též i jiné druhy právnic
kých osob, zejména jednotky územní samosprávy, orgány státní správy, sdružení, neziskové organizace apod.

2.9. Dohodou obou smluvních stran byla v této Úvodní části provedena s účinností ode dne 14. 5. 2013 zrněna a od tohoto
data je platná tato verze pojistné smlouvy.

2.10. Článek Řešení sporu v příslušných Všeobecných pojistných podmínkách se ruší a nahrazuje novým zněním:
Řešení sporů
Všechny spory, vzniklé z uzavřené pojistné smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány obecnými věcně a místně
příslušnými soudy.

2.11. Ujednává se, že tato smlouva je zároveň pojistkou. Smlouva je uzavřena na dobu ode dne jejího podpisu oběma smluv
ními stranami do dne shodného se dnem sjednaného zániku posledního pojištěni.

2.12. Odchylně od příslušných ujednáni Všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že v případě záníku pojištění z dů
vodu nezaplacení pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za pojistný rok.

2.13. Z pojištění nevzniká nárok na plněni ze škodných událostí, pokud by se tak pojišťovna dostala do rozporu se zákonem
č, 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, v platném znění, resp. s obecně závazným právním předpisem jej nahrazu
jícím.

3. Závěreěná prohIáJenf pojistníka
Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace a odpovědi v této smlouvě jsou úplné a pravdivé, a zavazuje se
oznámit pojišťovně bez zbytečného odkladu všechny změny. Pojistník současně potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uve
dené na jednotlivých listech smlouvy. Uvedené pojistné podmínky jsou součástí pojistné smlouvy a pojistník prohlašuje, že je
seznámen s jejich obsahem. Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených po
jistných podmínek.

strana 2 z 3



črslo pojistné smlouvy: "
Stav k datu

Kód produktu:

Smlouvav účinnosti od 14.5.2013.
v

Změnaprovedenav VI._'#_L_IT_V,_S_· _

~ /é.r/ rJ&/J..3:.
/

Podpis (a razítko) pOjis1a

dne __ ~_r_r._._.t_'fJ_IJ__ v __!!!__ hodin ____!!?_ minut

Podpis a~ástupce .:: • ~....
pověřeného uzavřením této smlouvy

strana 3 z 3



V130

Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu '
Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

Pojištění staveb pro případ živelních a dalších
sjednaných pojistných nebezpečí
pojištění podnikatelských rizik

1. Úěastnfci smlouvy
Pojišťovna:

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba:
Název firmy: v ~_._. __ ~ ř:
IČ:

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla aje platná ode dne 14. 5. 20l3.

2. Smiuvni ujednáni
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění staveb se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů VPPMP 2005 (dále
jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb k podnikání DPPSP 2 (dále jen DPPSP), ujednáními
na úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu I písm. a)
DPPSP (požár, výbuch, úder blesku, pád letadla).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídají
cí pojistné hodnotě pojištěné stavby nebo jiné pojištěné věci, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu
§ 41 zákona.

2.5. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných staveb, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku
a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než lx v posledních IOti letech?
NE
b) Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišťované stavby postiženy jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou?
O

3.3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

strana 1 z 3

=O iiiiiiii
N !!!!!!!!!!!~==N !!!!!!!!!!!00 _

~==....,-
00 !!!!!!!!!!!
10=
~iiiiiiii
00 -==iiiiiiii

iiiiiiii
iiiiiiii-;;;;;;;;;;
iiiiiiii==



črslo pojistné smlouvy'
Stav k datu

Kód pojištěnr:
Pořadové číslopojištěnř:

3.4. Nachází se na místě pojištění více staveb stejného druhu (např. skladové haly, garáže, dílny) nebo nepojišt'ované stavby?
ANO

4. Rozsah pojištění
Základnf pojištěni
Pojištěni se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol č.)
pol. č. specífíkace pojišt'ovaných staveb počet nadzem. pojistná pojistné

nebo věcí podlaží * částka v Kč vKč
NOl Administrativní budova 4 55000000,- 10400,-
N02 Garáže 1 1500000,- 1464,-

v. .. ..* pnzerruJe prvm nadzemní podlaží

Pojištěni (připojištěnf) dalších věcí a nákladů
Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se toto připojíštění sjednává jako pojištěni prvního rizika
pol. č. specifikace pojišťovaných souborů limit plnění pojistné

věcí a nákladů vKč vKč
N95 Soubor skel výloh a skel vstupních dveří navazujících Cinepřímo) na výlo- 20000,- 1 117,-

hy, včetně nalepených folií, nápisů a nalepených čidel elektrické zabezpe-
čovací signalizace na těchto sklech. Pojištění se sjednává také v rozsahu
doložky Vl, která ie uvedena ve zvláštním ujednání tohoto pojištění,

Připojištěni pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v bodu 2.3.)
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné
v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způso
bených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku
sjednanou pro tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí
nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáh
nout částku uvedenou ve sloupci "limit maximálního ročního plněni v Kč",
specif'Ikace pojišt'ovaných limit maximálního pojistné
pojistných nebezpečí ročního plnění v Kč vKč
Povodeň nebo záplava - článek 2 bod I písm. b) DPPSP 1000000,- 1 815,-
Vichřice nebo krupobití - článek 2 bod 1 písm. c) DPPSP 2000000,- 2048,-
Voda vytékající z vodovodních zařízení, přetlak nebo zamrzání - článek 2 bod 1 1000000,- I 155,-
písm. h) a i) DPPSP
Umyslné poškození nebo úmyslné zničení věci - článek 2 bod 3 DPPSP 1000000,- 3410,-
Ostatní pojistná nebezpečí, tj. nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. d), e) a t) 2000000,- 1 155,-
DPPSP

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 22564,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 10000,-
Sleva za sjednanou spoluúčast je 20,00 % tj. v Kč 4513,
Ujednává se, že pro případ pojistných událostí, jejichž příčinou je pojistné nebezpečí záplava nebo povodeň, se sjednává
spoluúčast 10% z pojistného plnění, minimálně však spoluúčast v Kč uvedená v tomto bodu.

Ujednává se, že pojištění položky N95 se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 1 000,-.

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 18051,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 20,00 % tj. v Kč 3610,-

4.5. Roční pojistné za pojištění staveb po zaokrouhlení v Kč 14441,-

5. Situačni plánek
Situační plánek zpřesňující identifikaci pojištěných, resp. zaměnitelných nepojištěných, staveb na místě pojištění je uveden
na příloze Č. 1 tohoto listu.

strana 2 z 3



Čřslo pojistné smlouvy:
Stav k datu Kód pojištěni:

Pořadové čfslo pojištěnf:

6. Mfsto pojištění
6.1. Pro položku NO1, N02, N95 se sjednává toto místo pojištění:

7. Zvláštní ujednání

7.1. Pro sjednané pojistné nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy se ujednává, že právo na pojistné plnění vzniká také tehdy,
byla-li pojištěná věc poškozena nebo zničena v příčinné souvislosti s pojistným nebezpečím tíha sněhu nebo námrazy.

7.2. Doložka Vl- Pojištění součástí staveb pro případ poškození nebo zničení věci jakoukoliv událostí _ platí pouze pro pol.
č.N95 aN96

Odchylně od článku 2 DPPSP se pojištění sjednává pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci jakoukoliv událostí, kte
rá nastane nečekaně a náhle a není dále vyloučena.
Z pojištění nevzniká právo na plnění za:

a) škody způsobené bezprostředním následkem koroze, eroze, oxidace a jakýmkoliv znečištěním. Za znečištění se považuje
také úmyslné poškození pojištěné věci nápisem, malbou, rytím a jiným obdobným způsobem;

b) poškození nebo zničení pojištěné věci vzniklé pří dopravě, přemist'ování, demontáži, montáži a pří její opravě;
c) škody způsobené bezprostředním následkem opotřebení, trvalého vlivu provozu, postupného stárnutí s tím, že v případě

pojištění neonových trubic a obdobných věcí se za škody vzniklé postupným Sfáiitutím považuje také vyprchání plynové
náplně. Plynová náplň se pro účely tohoto pojištění považuje za vyprchanou po třech letech od data výroby pojištěné věci;

d) odcizení, ztrátu nebo jiné pohřešování.

8. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 14. 5. 2013 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

9. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. Pojistník svým podpisem dále
potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

v'
Smlouva uzavřena v 0WL f'j i/'E

~ hrlr}LtP1~1
dne ~-:- F. J!OIJ v---------------- .-ft} hodin /Jel minut-----

Podpis (a razítko) pojisjflíka Podpis a rattío~ástupce - =- -=
pověřeného uzavřením této smlouvy

strana 3 z 3



Číslo pojistné smlouvy: .. _ .
Stav k datu
Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění

'V

Zivelní pojištění movitých věcí
pojištění podnikatelských rizik

1. Účastnici smlouvy
Pojišťovna:

Pojistnik, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy:
rč:

Na základě požadavku pojistníka došlo s platností ode dne 14.5. 2013 ke změně tohoto pojištění, tímto se nahrazuje předcho
zí verze pojištění tohoto pořadového čísla.

2. Smluvní ujednáni
2.1. Totopojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedenéhočísla.

2.2. Toto živelní pojištění movitých věcí se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkamipro pojištění movitých věcí k podnikání DPPMP 2
(dále jen DPPMP), ujednáními na úvodní části smlouvy a dalšímiujednánímiuvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednávápro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu I písm. a)
DPPMP (požár, výbuch, úder blesku, pád letadla).

2.4. Není-li dále ujednánojinak, ujednává se, že pokud pojistnáčástka není nižší o více jak 15procent než částka odpovídají
cí pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu § 41 záko
na.

2.5. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limityplnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena,zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku
a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než Ix v posledních 10ti letech?
NE
b) Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišťované věci postiženyjiným nebezpečím než povodní nebo záplavou?
O

3.3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

strana 1 z 3

V127 iiiiiiiii-=iiiiiiiii-iiiiiiiii
!!!!!!!!!

==iiiiiiiii
iiiiiiiiiiii=rl ==00 !!!!!!!!!

1.0 -1.0
U1
U1 !!!!!!!!!oo ==w -s-
Cl) -=--
--iiiiiiiiiiii

iiiiiiiiiiii-
=-=-O

N
No
N
00
U1o
-..I-00 -1.0o
lil-m !!!!!!!!!

-iiiiiiiiiiii==--==--
iiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!



Č(slopojistné smlouvy: _
Stav k datu Kód pojištěni:

Pořadovéčfslopojištění:

4. Rozsah poji§tění
Poji~těnévěci, souboryvěcí, náklady
Pojištění se sjednávápodjednotlivými dáleuvedenýmipoložkami (pol. č.)
pol. č. specifikace pOjišťovaných věcí, souboru věcí, nákladu

pojistná částka pojistné
vKč* vKčMOl Souborvlastních strojů, zařízení a inventáře,kromě věcí uvedených v

38000000,- 48240,-článku4 DPPMP.
M02 Souborvlastních strojů, zařízenía inventáře,kromě věcí uvedených v

5700000,- 7542,-článku 4 DPPMP....... , . .
..*Je-II sjednáno pOJlstemprvního rizika, Je uvedená částka ve smyslu čl. 5 bodu 6 VPPMP hmitem plnění prvního rizika.

Připojffitěnípojistných nebezpečí (k nebezpečímdefinovanýmv bodu 2.3.)
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné
v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a zpuso
bených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesálmout pojistnou částku
sjednanou pro tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí
nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a zpusobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáh
nout částku uvedenou ve sloupci "Limit maximálníhoročního plnění v Kč".

specifikace pojišťovaných
limit maximálního pojistnépojistných nebezoečí
ročního plnění v Kč vKčVodavytékající z vodovodních zařízení - článek 2 bod 1písm. h) DPPMP

1000000,- . 1 365,-
4.1. Pojistné za všechnypojištěné položky v Kč

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí vevýši Kč
Sleva za sjednanou spoluúčastje 20,00 % ti. v Kč

57147,-

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč

ID 000,
II429,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou25,00 % tj. v Kč
45718,-

4.5. Roční pojistné za živelní pojištění movitýchvěcí po zaokrouhlení v Kč
II429,-

5.1. Pro položku M02 se sjednává toto místopojištění:
34288,-

5.2. Pro položku MOl se sjednává toto místopojištění:

6. Zvláštní ujednání
Nesjednáno

7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 14. 5. 2013 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnempojistného roku.

strana 2 z 3



Č(slopojistné smlouvy: , , _
Stav k datu

Kód pojištěni:
POfadové člslo pojištění:

8. Závěrečná prob.lá§eni pojistnika

Odpov,," pojístn!fkana dotazy poj"ťo,",y a všechny """ "",j, jim """"né u tohoto poj"těni se pOV"'"jí za odpo>ědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.
Pojistník: svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.
Smlouva uzavřena v

---------------------~f}/6''f'~Jt.; dne "ft,_'.7_-. _.7:'_, _.2,__'O_f'J__ v --..!!!__ hodin ClO minut
, I

Podpis (a razítko) POjfotníka
POCiÍ'i?a;azítko zástupce -
pověřeného uzavřenúu této smlouvy

strana 3 z 3



Číslo pojistné smlouvy
Stav k datu
Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

v

Zivelní pojištění movitých věcí
pojištění podnikatelských rizik

1. ÚěastnfciSmlouvy
Pojišťovna:

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: ..
IČ;

N. -.dá POŽ'd""" poj'- došlo 'p"tn"'" od, dne 14. 5. 2013 ke zrněně tohoto pojilitěni, tímto se u"""""j' piodcho.zí verze pojištění tohoto pořadového čísla.

2. Smluvní ujednání

2.1. Toto pojištění je nedílnou sOučástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto živclni poj;;ren; mOVitý'" věc!" "di Woob=ými poj;,tnými po_ pro poji§ren; maj,1ku pO_lu
VPPMP 2005 (dál, jen VPPMP), Dop!iiko>ýmipoj""'ými Podmfnkmnipro poji<těnlmovitý'" věci k podnikáni DPPMP2
(dál, jen DPPMP), uj""'ánlmi n•• vodní .... ",,'ouvy. dolihoi ojodnánlmiOved'uými pro toto pojiitění.

2.3. Pokud nenf dál, ";""'''0 jintt, toto poji",,", se 'j-v' pro poji,"" u,b_čl ov"","" v článku 2 bodo 1 písm.• )DPPMP (požár, výbuch, úder blesku,pád letadla).

2.4. Nenř-lí dál, oj'dnáno jlu",- oj"'"" .. se, že pokud pOji,to' "'_ není ru"i o vire jak 15 pro,"'t od! ,,,tka odpovl""jI.
ci poji,toéhodnot! pojl'těné věci nebo 'ouboru věcř, pojl_, pro toto pojl'ren; n'''Platnl PO""oj,,téol ve smyslu §41 "k~na.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'oVlly

3.1. J, někton!z poji<ťov,",ý'b věoJ.čij';i,h '00'''" _o"",, zničeo, zIT"",.noho uoni i'ádn' _?NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném mqjetku

a) Bylo u_ z pojl!ťov,"ý'b ml" p";lltěni P"'tiženo povodni nobozápf.vou vloe n'" lx v pool""'l,h 1Otl """b?NE

b) Knllknit v obdobl P"I'dnI'" p," I" byly pojl!ťov.. , věc!po,tiženy jiným """ZP"ho ud! JIDVodnI .. bo záp"vOU1O

3.3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

strana 1 z 3

V127

o i
N !
~ !
N !
00 !!Lr1 ::!3 •00 ~\O
N iiiiCl) ;"!

iiiii=---!!!!!==iiiiii
!!!!=



Čfslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištěnf:
Pořadové číslo pojištěnf:

4. Rozsah poji1těni
Pojištěné věci, soubory věcí, náklady
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.)

pol. č. specifikace pojišťovaných věci, souborů věcí, nákladu pojistná částka pojistné
vKč* vKč

MOl Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v 11 500000,- 14850,-

článku 4 DPPMP.. . ... . . . .* je-ll sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl. 5 bodu 6 VPPMP limitem plnění prvnlho nzika .

Připojištění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v bodu 2.3.)
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné
v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způso
bených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku
sjednanou pro tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí
nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáh
nout částku uvedenou ve sloupci "Limit maximálního ročního plnění v Kč".

specifikace pojišťovaných limit maximálního pojistné

poiistnvch nebezpečí ročního plnění v Kč vKč
Vichřice nebo krupobití - článek 2 bod 1 písm. c) DPPMP 1000000,- 982,-
Voda vytékající z vodovodních zařízení - článek 2 bod I písm. h) DPPMP 3000000,- 2970,-

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 18802,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč
Sleva za sjednanou spoluúčast je 20,00 % tj. v Kč

10000,-
3760,-

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 15042,-

4.4. Pojištěn! se sjednává s obchodní slevou 25,00 % tj. v Kč 3760,-

4.5. Roční pojistné za živelní pojištění movitých věcí po zaolcrouhlení v Kč 11281,-

5.1. Pro položku MOl se sjednává toto místo pojištění:

6. Zvláštní ujednání
Nesjednáno

7. Počátek a doba trvání poji1tění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 14. 5. 2013 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku,

strana 2 z 3



Člslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištěni:
Pořadové člslo pojištěni:

8. Závěrečná prohlášeni pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazypojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzujejejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svýmpodpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínkyuvedené v bodu 2.2. tohoto pojištěni.

,_;

Smlouvauzavřena v v;:_J_/IL_il_t/_e _

c)c!e.r!J?o.f3-

Podpis (a razítko) p'fÍstníka

dne _1,,"_._5"._. _J8_1._'J v /IP hodin (}O

Podpis a razítko zástupce _
pověřeného uzavřením této smlouvy

minut

strana 3 z 3



V135

Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu
Kód pojištěni:
Pořadové číslo pojištění:

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže
pojištění podnikatelských rizik

1.Účastnici smlouvy
Pojišťovna:

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy:
IČ:

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla aje platná ode dne 14.5.2013.

2. Smluvní ujednáni
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění movitých věcí pro případ krádeže - loupeže se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
majetku podnikatelů VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k
podnikání DPPMP 2 (dále jen DPPMP), ujednáními v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 2
DPPMP (odcizené věci krádeží vloupáním nebo loupeží).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojíštění ve
smyslu § 41 zákona.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

3.3. Nachází se některé z míst pojištění ve vzdálenosti větší než 150 m od ostatních obydlených budov?
l'f'"E

3.4. Uveďte průměrný počet přeprav peněz nebo cenin během jednoho roku:
48.

strana 1 z 4

iiiiiiii
!!!!!!!!!;;;;;;;;;-iiiiiiii
!!!!!!!!!==iiiiiiii-==iiiiiiii

rl iiiiiiii
co -\O !!!!!!!!!\O ;;;;;;;;;Ln
\O ==oo =.j>.-o -~
Ol --

!!!!!!!!!-=---;;;;;;;;;
iiiiiiii-
iiiiiiii
!!!!!!!!!

iiiiiiii-iiiiiiii-;;;;;;;;;--!!!!!!!!!iiiiiiii
O ;;;;;;;;;
'" !!!!!!!!!
'" ==o
N !!!!!!!!!co -Lno
-....J -co !!!!!!!!!co =-....J iiiiiii.j>.»-!!!!!!!!!

iiiiiii==
iiiiiiii-=-iiiiiiii===iiiiiii
!!!!!!!!!



Člslo pojistné smlouvy:
Stavk datu Kód pojištěni:

Pořadové člslopojištěni:

4. Rozsah JlOjištěnf
Pojištěnévěci,souboryvěcí, náklady
Pojištěni se sjednávápodjednotlivými dále uvedenýmipoložkami (pol. č)pol. č,

sp~cifikacepOjišťovanýchvěcí, souborůvěcí a nákladů
pojistná pojistné
částka v Kč* vKč

KOl
Soobor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených ,

500000,_ 7476;-článku4 DPPMP.Vesmyslu článku 5 bodu 7 VPPMPse pojištění sjednávájako pojištěníprvního rizika.K03
Stavebnísoučásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor touto smlouvou po

100000,_ 1246,-jištěné budovy, příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy ve smyslt
článku9 bodu23 DPPl'v1P,a dále náklady na opravupoškozených nebo zni
čených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení uzamčeného místa po
jištění. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jakcpojištěníprvníhorizika.

.... " r . .
• v •

v . ..
Připojištěnípojistnýchnebezpečí (knebezpečím definovanýmv bodu2.3.).

Uj_v' se, ž< kddý d81, uvedený limit moximálnihomlfuJhopJo"" se 'j_v' v souhrnu pro v<ocJmyvěcí poj"těo, v
tomtopoj"t"". POjl"n' plnění vypl_, z poj"'"ýoh událo,ti '~falýoh v ,,",běhu Jednoho poj~tného roku a _obonýoh
pfipoj"""ým p~l,tným nobozpočún, nesmí za poj""'"ou věc nebo ,""bo, věcí pl'o"lmOut pojl'tnou ""ku sjednanou pro
tuto věc noho soubor věcí, SOU,",' poj~In' pJo"" vypl""" z !nlm!n poj""'" z, všech pojl'lný,h událo,ti ""taj"", v
p""'ěhu joduoho poj"lného toku a zpO,ob",,,,,, pllpoj"reným pojl,tným nobozp_. nesmí v součtu p"""",,out částkuuvedenou ve sloupci"Limit maximálního ročního plnění v Kč".
specifikacepojiŠťovaných

limit maximálního pojistné
_pojistnÝchnebezoečí

ročníhoplnění v Kč vKč
U~slné Poškozenínebo úmyslné zničení věci _článek 2 bod 3 DPPMP

100000,_ 757,-Pojištění přepravy cenností
pol. č,

specifikacepojiŠťovanýchsouboru
limit maximálního pojistné

věcí a nákladti

ročního]!lnění v Kč vxe
K90

Přeprava souboru platnýChtuzemských a cizozemskýchstátovek, bankovek
200000,- 5500,-a oběžnýchmincí (dálejen peníze) nebo cenin. Pojištění se také řídí dalším"

l!iednánímiv tomtopojištění.

4.l. Pojistné za všeclmypojištěné položky v Kč

4.2. Pojištění se sjednáváse spoluúčastí ve výši Kč 5 000,
Sleva za sjednanou spoluúčastje 10,00 % tj. v Kč

14979,-

1498,_

13481,-

3370,-

101U,_ I
4.3. Pojistné po slevěza spoluúčast v Kč

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 25,00 % tj. v Kč

4.5. Roční pojistné za poj. mov. věcí pro případ krádeže a loupežepo zaokrouhlení v Kč
5. Místo pojištěni

5.1. Pro položku KOl, K03 se sjednává toto místo pojištění:

5.2. Pro položku KOl, K03 se sjednává toto místo pojištění:

strana 2 z 4

6. Zvláltní ujednáni

6.1. Odchyln' od článku 6 DPPMP " pro pi'oprnvuponOzn,bo _n 'jodu'''''jl d~, ",,_, HmItypln'ní. ktOt' odpovH!aj1uvedenému způsobu zabezpečení v době pojistné události:

1. Limity plnění, které odpovídají uvedenému způsobu zabezpečení peněz nebo cenin v době pojistné události:
nJKč 50 000•••j'Oll·li _vov,"y j_u o",bou. ktotáj, vyba_ obmoným 'ptay,"" a P"'prnvov"", p_, nobo 'onl.
oyj,ou uloženy v POVném,ňidu' uzn_éru "vaz,dl,.""té j, oP'","o pojl""'ým zo"=im. ktoté po vytržoni zn "'''''_,
uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut;



Člslo pojistné smlouvy:
Stavk datu Kód pojištěnI:

Pořadové člslo pojištěnI:

b)Kč 100000,-, jsou-li přepravoványdvěma osobami, kteréjsou vybavenyobranným sprayem, a přepravované peníze nebo
ceniny jsou uloženy a uzamčeny vbezpečnostním zavazadle, které je opatřeno elektrickým zařízením paralyzujícím
elektrickým šokem pachatele a současněuvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut a
každáosoba provádějící přepravuje vybavenaovladačemna dálkové ovládání bezpečnostních funkcí zavazadla;
c) Kč 250 000,-, jsou-li přepravoYányjednou osobou, která je vybavana obranným sprayem, a přepravované peníze nebo
ceninyjsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je patřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze
zavazadla vydá hlasitou ránu, současněvypouští do okolí signalizační dým a chemickým barvícím modulem uvnitř obarví
přepravované cennosti nebo jsou-li přepravoványjednou osobou v osobním automobilu, tato osoba je vybavena obranným
sprayema přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny způsobem uvedeným pod písm. a) nebo b) nebo
jsou-li přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou
uloženya uzamčeny v bezpečnostnímzavazadle, kteréje opatřenopojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla uvede
do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukovýsignál trvající min. 5 minut a současně do okolí vypouští signalizační dým;
d) Kč 500 000,-, jsou-Ii přepravoványdvěma osobami, kteréjsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo
ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze
zavazadla uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut, současně do okolí vypouští
signalizační dým a chemickým barvícímmodulem uvnitř obarvípřepravované cennosti;

e) Kč 1 000000,-, je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, přičemž jeden muž je vybaven obranným
sprayem a druhý je ozbrojen nabitou střelnouzbraní připravenouk obraně, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a
zabezpečeny způsobem uvedeným podpísm. d) nejméně ve dvou zavazadlech;

f) Kč I 500 000,-, je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, přičemž oba muži jsou ozbrojeni nabitou
střelnou zbraní připravenou k obraně,a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny způsobem uvedenýmpod písm. d) nejméně ve dvou zavazadlech.

II. Bezpečnostním zavazadlem se rozumí zavazadlo, které je akreditovanou zkušební laboratoří schváleno pro přepravucenností.

III. V případě použití více než jednoho bezpečnostru'hozavazadla, musí být hodnota přepravovaných peněz nebo cenin
rovnoměrně rozložena do jednotlivých bezpečnostníchzazavazadel.

IV. Při přepravě vozem (osobním, nákladním, speciálním apod.) se řidič nepovažuje za osobu provádějící přepravu nebopřepravu doprovázející.

V. Vedlepovinností uložených v článku I I VPPMPje pojištěnýpovinen zajistit, aby:
- osoby provádějící přepravu a ozbrojení muži doprovázející přepravu (dále jen osoby doprovázející) nebyli mladší 18 let a
starší 60 let, byli spolehliví, bezúhonní, vhodní (tj. fyzicky zdatní a psychicky odolní) a pro uvedené účely speciálně vycvíčem a vyškolení;

- dopravní trasy přepravy vozem byly nepravidelně měněny. Doprovázející osoby nebyly s trasou a cílem přepravy seznáme
ny vůbec. Přeprava nebyla přerušována z jiných důvodů než z důvodů vyplývajících z pravidel silničního provozu;
- druh přepravovaných peněz nebo cenin, jejich množství a doba, kdy bude přeprava prováděna, byly utajeny před nepovo
lanými osobami. Z doprovázejících osobbyly tyto údaje známyjen osobě odpovědné za přepravu.

VI. Při nesplnění podmínek stanovených v bodu V. je pojišťovna oprávněna plnění ze smlouvy snížit nebo odmítnout.
Vll. Ujednává se, že místem pojištění pro přepravu peněz nebo ceninje území České republiky. Ve smyslu článku 5 bodu 7
VPPMP se pojištění sjednávájako pojištění prvního rizika.

VIIr. Pojištění se také vztahuje na poškození, zničení nebo odcizení bezpečnostního zavazadla (zavazadel), v němžjsou po
jištěné peníze nebo ceniny přepravovány. Pojistné plnění vyplacené v případě pojistné události za peníze nebo ceniny a dále
za bezpečnostní zavazadlo (zavazadla) nesmí v úhrnu přesálmout výši sjednanépojistné částky.

6.2. Ujednává se, že bod 6.1. zvláštního ujednání této pojistné smlouvyje neplatný a nahrazuje ho text ujednání uvedený na
příloze č. 1, která je nedílnou součástí tétopojistné smlouvy.

7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 14. 5.2013 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodru'holistu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

8. Závěrečná prohlášení pojistníka

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

strana 3 z 4



Č{slopojistné smlouvy;
Stav k datu ... :.:. ::-.~

Kód POjištěn(;
POřadové člslo pojištěnf:

v'Smlouva uzavřena v V,_,_fI_LřI_·_tI._é _

,/ty fo.,r, ~-A
dne - $..J.;!{JI,} _ v _:!!!_ hodin --.!!!!_ minut

POdpis (a razítko) pojistníka
- I

Podpis a razítko zástupce
pověřeného uzavřením této smlouvy

strana 4z 4



Číslo pojistné smlouvy: Příloha č.l

Přeprava cenin

Odchylně od článku 6 DPPMP se ujednává pro přepravu peněz nebo cenin sjednávají dále uvedené limity plnění, které
odpovídají uvedenému způsobu zabezpečení v době pojistné události:

1. Limity plnění, které odpovídají uvedenému způsobu zabezpečení peněz nebo cenin v době pojistné události:
a) Kč 100 000,-, jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze nebo
ceniny jsou uloženy v pevném, řádně uzavřeném zavazadle (kabele apod.) nebo v řádně uzavřené tzv. ledvince, kterou
musí mít osoba provádějící přepravu řádně připevněnou na těle;
b) Kč 200 000,-, jsou-li přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze
nebo ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které po vytržení ze zavazadla uvede do činnosti
nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut;
c) Kč 200 000,- jsou-li přepravovány jednou osobou v osobním automobilu, tato osoba je vybavena obranným sprayem a
přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným
zařízením, které po vytržení ze zavazadla uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut.

II. Bezpečnostním zavazadlem se rozumí zavazadlo, které je akreditovanou zkušební laboratoří schváleno pro přepravu
cenností.

III. V případě použití více než jednoho bezpečnostního zavazadla, musí být hodnota přepravovaných peněz nebo cenin
rovnoměrně rozložena do jednotlivých bezpečnostních zavazadel.

IV. Při přepravě vozem (osobním, nákladním, speciálním apod.) se řidič nepovažuje za osobu provádějící přepravu nebo
přepravu doprovázející.

V. Vedle povinností uložených v článku 11 VPPMP je pojištěný povinen zajistit, aby:
- osoby provádějící přepravu a ozbrojeni muži doprovázející přepravu (dále jen osoby doprovázející) nebyli mladší 18 let
a starší 60 let, byli spolehliví, bezúhonní, vhodní (tj. fyzicky zdatní a psychicky odolní) a pro uvedené účely speciálně
vycvičení a vyškoleni;
- Přeprava nebyla přerušována z jiných důvodů než z důvodů vyplývajících z pravidel silničního provozu;
- druh přepravovaných peněz nebo cenin, jejich množství a doba, kdy bude přeprava prováděna, byly utajeny před
nepovolanými osobami. Z doprovázejících osob byly tyto údaje známy jen osobě odpovědné za přepravu.

VI. Pří nesplněni podmínek stanovených v bodu V. je pojišťovna oprávněna plnění ze smlouvy snížit nebo odmítnout.
Vll. Ujednává se, že místem pojištění pro přepravu peněz nebo cenin je území České republiky. Ve smyslu článku 5 bodu
7 VPPMP se pojištění sjednává jako pojištění prvního rizika.
VIII. Pojištění se také vztahuje na poškození, zničení nebo odcizení bezpečnostního zavazadla (zavazadel), v němž jsou
pojištěné peníze nebo ceniny přepravovány. Pojistné plnění vyplacené v případě pojistné události za peníze nebo ceniny a
dále za bezpečnostní zavazadlo (zavazadla) nesmí v úhrnu přesáhnout výši sjednané pojistné částky.

dne l<;: ",). w.{:~ V 10 hodin Oč) minut

Podpis(a razítko) poÍi1rka po'?a razřtko zástupce
Pověřeného uzavřemm pojistné smlouvy



V135

Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu
Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže
pojištěni podnikatelských rizik

1. Úěastnfci smlouvy
Pojišťovna:

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: ~níÚřad
IČ:

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla aje platná ode dne 14.5.2013.

2. Smluvní ujednání
2.1. Totopojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění movitých věcí pro případ krádeže - loupeže se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
majetku podnikatelů VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k
podnikání DPPMP 2 (dále jen DPPMP), ujednáními v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto
pojištění,

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 2
DPPMP (odcizené věci krádeží vloupáním nebo loupeží).

2.4. Není-Ii dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve
smyslu § 41 zákona.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

3.3. Nachází se některé z míst pojištění ve vzdálenosti větší než 150m od ostatních obydlených budov?
NE

4. Rozsah pojištění
Pojištěné věci, soubory věci, náklady
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č)

pol. ě, specifikace pojišťovaných věcí, souborů věcí a nákladů pojistná pojistné
částka vKč* vKč

KOl Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v 500000,- 8625,-
článku 4 DPPMP.Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává
iako pojištění prvního rizika.

strana 1 z 2

--=

iiiiiiiii-
!!!!!!!
;;;;;;;;;
;;;;;;;;;
iiiiiiiii

-!!!!!!!iiiiiiiii
O ;;;;;;;;;
i'J !!!!!!!
i'J iiiiiiiiio ==i'Jco !!!!!!!Ln =o
-..J-co -coco iiiiiiiiiOl-i'J !!!!!!!!==!!!!!!!!

iiiiiiiii-
-iiiiiiiii=iiiiiiiii
iiiiiiiii
!!!!!!!



Čislo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištěnf:
Pořadové číslo pojištěni:

* je-li sjednánopojištění prvního rizika, je uvedená částkave smyslu č1.5bodu 6 VPPMP limitem plnění prvního rizika.

Připojištěnípojistnýchnebezpečí (knebezpečím.definovanýmv bodu 2.3.).
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné v
tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhujednoho pojistného roku a způsobených
připojištěným pojistným nebezpečím. nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro
tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáhnout částku
uvedenou ve sloupci "Limit maximálního ročního plnění v Kč".

specifikacepojišťovaných limit maximálního pojistné
pojistnýchnebezpečí ročního plnění v Kč vKč
Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení věci ~článek 2 bod 3 DPPMP 100 OOO,~ 813,~

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 9 438,~

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 1 OOO,~
Sleva za sjednanou spoluúčastje O % tj. v Kč 0,-

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 9438,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 25,00 % tj. v Kč 2 359,~

4.5. Roční pojistné za poj. mov. věcí pro případ krádeže a loupežepo zaokrouhlení v Kč 7 079,~

5. Místo pojištěni
5.1. Pro položku KOl se sjednává toto místo pojištění:

6. Zvláštnf ujednáni
Nesjednáno

7. Počátek a doba trvání pojištění
Totopojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 14. 5. 2013 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu
smlouvy.Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnempojistného roku.

8. Závěrečná prohlášeni pojistnfka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzujejejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

v
Smlouvauzavřena v J_'II!._z.._IJi_V_E _ dne _.4.7._. _.F_, _,l()_.~_IJ v _!!_ hodin co minut

Podpis (a razítko) p~{říka Podpis a razítko zástupce
pověřeného uzavřením této smlouvy

strana 2 z 2



Z-VPPN60/N

Číslo pojistnésmlouvy:
Stav k datu
Kód pojištění:
Pořadovéčíslopojištění:

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele
1. Úěastníci smlouvy
Pojišťovna:

Pojistník, Pojištěný:
Název finny: '
IČ:

Na základěpožadavkupojistníkaje sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadového čísla a je platná ode dne 14. 5. 2013.

2. Smluvní ujednání
2.1. Totopojištěníje nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnýmipojistnými podmínkamipro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dálejen
"všeobecné pojistné podmínky"), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podni
katele a Pn'lmysluDPPP 2005 (dálejen "doplňkové pojistné podmínky"), ujednánúni v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohotopojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojiŠťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládanépříjmy v Kč
Máte sjednánopojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
NE 1000000,-

V provozovně se vyrábějí nebo zpracovávají potraviny
S provozovanou činností jsou spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi,
radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm
S provozovanou činností jsou spojeny práce s výbušninami a třaskavinami
S provozovanou činností jsou spojeny práce ve výškách nad 5 m
S činností je spojenoprovozování střediska praktického vyučování
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování
Při poskytování služby dochází k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána

NE

NE
NE
NE

NE
NE

4. Pojistná nebezpeěf a rozsah pojištění

4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stano,,('l~é(>clJl9Yědnostiza škodu vzniklou jinému vsouvislostis:- činnostmi vykonávanými na základě: ... . . ... . ....
zákon vydané/ho v, Č. 4582000, dne

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč

5000000,_
Česká republika

1000,-/

4.2. Pojištění se dále sjednává v rozsahu těchto doložek:

strana 1 z 2

V160
ii
~
ii-ii
!!!
!!
iii
!i!
iii
iiii

rl iiii
00 !i!j
00 =\O
lil
00 iiiioo ==N -o ~./>. --iiiii

iiiii=::
;;;;;;==iiiiii
!!!!!

-
o
N
No
N
00
lilo
'-I
00
00
0'\
'-I
00

-



Člslo pojistné smlouvy:
Stav k datu Kód pojištěni:

Pořadové číslo pojištěni:

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jinak než na zdraví, usmrcením,
poškozením, zničenfm nebo pohřešovánim věci

Odchylně od ustanoveni článku 2 bod 1 doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpověd
nost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničením nebo
pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v
rozsahu tohoto ujednáni je, že ke vzniku (škodné události) došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností
nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími. Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se spl
něním smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou
byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodování s cennými papíry. Pojištění se rovněž nevztahuje
na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti.
Dále se ujednává. že pokud není níže uvedeno jinak, pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s
poradenstvím ve věcech dotací z Evropské Unie včetně zpracování žádosti o dotace a granty, za škodu vzniklou v souvislosti
s organizací veřejných zakázek a dále vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem plnění v Kč
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v Kč

I 000000,
Česká republika

1 000,-

4.3. Odchylně od ustanovení článku ID bodu 1 všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zachraňovací náklady na
záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného
v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

5. Rozsah pojiJtění
Pol.č. Pojistná nebczoečf

Pojistné v KČOl Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu
1 160,-02 Přínoiištěn] odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 70
6300,-Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč

Pojištění se sjednává s obchodní slevou 20,00 % tj. v Kč
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč

7460,-
1492,
S 968,-

6. Počátek a doba trvání poji§tění

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 14. 5.2013 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

7.PlUohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: Zákon č. 4582000

8. Závěrečná ujednání

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy
pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrznje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění.

v
Sjednáno v .J.I._'IIU9_i/._c_- dne __ ./.;_;r._._J_-:-_.w_~ v ",ftl hodin ~minut

Podpis (a razítko) pojistníka
Podpis a razítko zástupce
pověřeného uzavřením této smlouvy

strana 2 z 2



Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu
Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

\of

Zivelní pojištění movitých věcí
pojištění POdnikatelských rizik

1.Úěastnfci smlouvy
Pojišťovna:

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
:Název fírmv:
IČ:

Na základě požadavku pojistníka došlo s platností ode dne 14.5.2013 ke zrněně tohoto pojištění, tímto se nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadového čísla.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvyvýše uvedeného čísla.

2.2. Toto živelní pojištění movitých věcí se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovýmipojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k podnikání DPPMP 2
(dále jen DPPMP), ujednáními na úvodní části smlouvy a dalšímiujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2•.3· Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu I písm. a)
DPPMP (požár, výbuch, úder blesku, pád letadla).

2.4. Není-li dále ujednánojinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15procent než částka odpovídají
cí pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboruvěcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu § 41 zákona.

2.5. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahujíroční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistnfka na dotazy pojilt'ovny

3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetIcu

a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než lx v posledních !OHletech?NE
b) Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišťované věci postiženyjiným nebezpečím než povodní nebo záplavou?
O

3.3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

strana 1 z 3

V127

-in
00-o-o
III
IIIoo
Ul •o S~
01 ••Oj·=••!l

iii
iii
!!=iiii
!!

...=!!li!;;;;;
==---=o ;;;;;;;;

N !!!!
N =o
N
00 ~IIIo =--J -00 --o ==~ ==w !!!!!!!!--=



Č(slo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód Poji~těn(:
Pořadové číslo POjištěn{:4. Rozsah PojiJtěni

Poj~těnévěci. soubozy včel, llák:.Iady

Poj"""i se 'j"""", pod ''''''otJ;"","i d'l, """""ými polož!oomi(pol. č.)
pol. č. Specifikace Pojišťovaných věcí, souborů věcí, nákladů

pojistné
vKč

"'02 NákI,dy"0"'"'" ",ho --""oi "...ko""'1oho"," zni"nýoh I 800 000,-
'''''","" 'o""", q.""'lal, """Ivofi Vnilinf pro"",P-j,té ",.
b.""",V< '"'",I. ~áoku 9bodu23DPPMP.'" <my,Ju'Mn!ru Sbodu7yPP~ se]JOjištěni.~edn_ávájako _pojištěnf_PrvnJho rizika.

MllI SOUho""'",I" '.oj" ZOl'izeni, InvenMi'o,kromh"1 uV_ých v 4 500 000,_článku 4 DPPMP, Pojistná částka
vKč*

4480,_

4.1. Pojistné za všechny Pojištěné položky v Kč

specifikace POjišťovaných

limit maximálního
POjistné

POjistl!t_ch neb~zpečí

ročního _plnění v Kč vKč

"'d,"Y1>I<ajiolz 'odo~''''_í _'1"'<1<2 bod1_. h)DPPMP

1000000,_
1287,_

~POj"-~(k~"","",-Vbodu2.3.)

Uj_v' se, že k""'1 dále'''''''''''1 lurut-imáJnibo _ P"''''I se 'jodu'v' ',o_u",o "'''''Y věcí poj;,,,,,,
v "'mto poji""'i. Poji""" P!oěnlVYP/a_ z poji'"'ÝOh Udál"," n""lých v ""běhu j"",oho poji,méhoroku a zp"O'
h'ojoh pnpojiltéoýmpoji,!ným oeh'Zpočún,n,,,,,, za poji,,,,,ou věc o"," 'oubo, vser ",""",,,out poji,mou "'tku
,j'duMou pro luto,"" ooho',"bo,"'I.Sou,,,o' poji"". pln"l VYPIe,,,,, z "'hot°poji'''''í ze ""oh poji,mýohudál","
O_j'h , ""',,'u j"",o'o ,oji,,,,,,o roku , ZP"'"''''''oh pfipoj"""ým poji""ým o'bezp.čfm, O"ml v 'O"1u P,,"áh.oout ,","" u'","oou '''I0''P<i ,,umlt _'lniho ro""", Plněni v K.č".

791,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč
Sl eva za sjednanou spoluúčast je 20,00 % tj. v Kč 6558,_

4.3. Pojistné po slevě za spolUúčasl v Kč 10 000,-
1312,_

4.4. Pojištěni se sjednává s obchodní slevou 25,00 % tj. v Kč

5.1. Pro položku MOl, M02 se sjednává toto místo Pojištění:Vživaný prostor dle nájemní smlouvy

1 311,-

5246,_

3935,_
6. Zvláštní ujednáni
Nesjednáno

7. PClčátek a dOba trváui pojiJt~Di

Totopoj"!ěn/'e 'jodu'", , ''''''''''tickou P"'lon""l. . .

Poji<1inf ,. '-vá o, dobu od 00,00 hod. due 14.5.2013 do knn" POji'méhoroku ve ,"'''''u ujednániU"'<lniho hMu
,m1ouvy. Pm Ú"ly tohotopoj;""" je 1'O<1""'i.. du'm poji""éhomku de. v ""~ kre'Ý Pi'edoházidni V."'ledujl,ún k'len.dál'nimroo" krery " du,", , "'''i,,", ",oduj, , PNnúndu"" poji,,,,,,,,, "'Iru.

strana 2 z 3 I



Č(slo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištěni
Pořadové čfslopojištěn í:

8. Závěrečná prohlášení pojistníka

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

v
Smlouva uzavřena v v,_'/._'II_<-_rt_tI_t:=_- _

Podpis (a razítko)" p~istníka

dne 4_lf:_. .7_-:_~_tJ_j{_'J__ v ~ hodin ___!!!!_ minut

P~dpiVr~ítko zástupce -
pověřeného uzavřením této smlouvy

strana 3 z 3



Číslo pojistné smlouvy:
Stavk datu
Kód pojištění: .
Pořadovéčíslo pOjištění:

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupežepojištění POdnikatelských rizik

1.Účastníci smlouvy
Pojišťovna:

Pojistník,pojištěný, oprávněná osoba
Názevfrrmy:
1Č: '

N. zákfudě po"">vku pOi"_ je ,j""'''''' "to změna poj"""', """ """""", P''''''hozi verze poi"renJ tohoto pořadové,ho číslaaje platná ode dne 14.5.2013.

2. Smluvní ujednání

2.1. TotopOjištěníje nedílnou součástí smlouvy výše uvedenéhočísla.

2.2 Totopoj'- movitý'h vo.; pro pi'i""" krádeže -10""",, "tidi "'",bocnými pojístnými podmfukumi pro poji!tění
maj,tIru podnikalalu VPPMP 2005 (dál, jen VPPMP), Doplňkovým; poj'<tným' podm!nkam' pro pojištěn] movitý"" věci k
podnikám DPPMP 2 {dále jen DPPMP), uj"""_, v úvodní částí ,mlouvy a dalšímí ujadnán'm' uvadanými pro totopojištění.

2.3. Pokud není dál, uj"""""o jinak, toto poj"tění se ._v. pouze pro poji,tná n,,,,,,,,,," uvad'ná v článku 2 bodu 2DPPMP(odcizené věci krádeŽÍvloupáním nebo loupeží).

2.4. Noú-li dál, uiadruIno jinok, uj_", se že pokud pojistná """" není """ o vire i<k 15 pro,,,,, než ''''ka
odpovi"'jicJ poji""é hodno'" poji!těné věci nebo souboru věcí, pojišťo_ pro toto poj"tění nauphtni podpoji!tění vesmyslu § 4 I zákona.

3. Odpovědi pojistníka na dotazypojišťovny

3.1. Je některá z pojišt'ovanýcll věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?NE

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?NE

3.3. Nachází se některé z míst pojištění ve vzdálenosti větší než 150 m od ostatních obydlených budov?NE

4. Rozsah pojištění
Pojištěné věci, souboxyvěci, náklady
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č)pol. Č.

specifikacepOjiŠťovanýchvěcí, soubolŮvěcí a nákladů
pojistná pojistné
částka v Kč. vKč

KOl
Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených \

500000,- 6900,-článku 4 DPPMP. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištěni sjednávájako poiištění prvního rizika.

strana 1z 3

V135

====-~
=-=====-



črslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištěn(:
Pořadové čfslo pojištěnf:

pol.č. specifikace pojišťovaných věcí, souborů věcí a nákladů pojistná pojistné
částka v Kč· vKčK02 Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor touto smlouvou po 100000,- 900,-

jištěné budovy, příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy ve smysh
článku 9 bodu 23 DPPMP, a dále náklady na opravu poškozených nebo zni
čených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení uzamčeného místa po

jištění, Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jakc
pojištění prvního rizika ... . . . .* Je-ll sjednáno pojištění prvního nzika, Je uvedená částka ve smyslu čl.5 bodu 6 VPPMP limitem plnění prvního rizika .

Připojištění pojistných nebezpečí (knebezpečím definovaným v bodu 2.3.).
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné v
tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených
připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro
tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáhnout částku
uvedenou ve sloupci "Limit maximálního ročního plnění v Kč".

specifikace pojišťovaných limit maximálního pojistné
noiísnrěch nebezpečí ročního Plnění v Kč vKč
Umvslné poškození nebo úmyslné zničení věci - článek 2 bod 3 DPPMP 100000,- 650,-

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 8450,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 5 000,
Sleva za sjednanou spoluúčast je 10,00 % tj. v Kč 845,-

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 7605,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodni slevou 25,00 % tj. v Kč 1 901,-

4.5. Roční pojistné za poj. mov. věcí pro případ krádeže a loupeže po zaokrouhlení v Kč 5704,-

5. Místo poji§tění
5.1. Pro položku KOl, K02 se sjednává toto místo pojištěnf:
Užívaný prostor dle nájemní smlouvy

6. Zvlá§tnf ujednání
Nesjednáno

7. Počátek a doba trvání pojj§tění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 14. 5. 2013 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

8. Závěreěná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

strana 2 z 3



črslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištěnf:
Pořadové čfslo pojištěnf:

v
Smlouva uzavřena v v_/#_'-_I1_'_V_c:_- _

Podpis (a razítk~( pojistníka

dne -I._:7_-:-_J":_, _j![)_-IJ__ v ~ hodin ~ minut

./
Podpis a razítko zástupce
pověřeného uzavřením této smlouvy

strana 3 z 3


